

ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU
T Ü R K T A R İ H K U R U M U

BELGELER

Cilt: XI

Sayı: 15

Türk Tarih Kurumu

T Ü R K T A R İ H K U R U M U B A S I M E V İ - A N K A R A
2003

Sahibi ve Yazı İşleri Müdürü :

Türk Tarih Kurumu Adına
PROF. DR. YUSUF HALAÇOĞLU

Türk Tarih Kurumu

Adres/Address:

Türk Tarih Kurumu Kızılay Sokak No: 1

06100-Sıhhiye/ANKARA

Tel: 310 23 68 (11 Hat)

Fax: 310 16 98

Internet: <http://www.ttk.org.tr>

email: yusuf@ttk.org.tr

e-posta: tkinfo@ttk.org.tr

ISSN 0041-4255

Birinci Baskı : 1986

HÜSEYİN AVNİ PAŞA'NIN TEREKESİ

Doç. Dr. MUSA ÇADIRCI

HAYATI

Hüseyin Avni Paşa, 1820 de Ispartaya bağlı Gelendos köyünde doğdu. Babası Ahmet Efendi annesi ise Fatma Hanımdır. Fakir bir aile çocuğu olup 15 yaşında iken İstanbula gitmiş ya da gönderilmişti. Bir yıl kadar müdderis olan dayısının yanında medreseye devam ettikten sonra Harp Okulu'na girmiştir (1837).

Başarılı bir öğrenci olmuş 1842 de "Mülâzim" rütbesini aldıktan sonra 1847'de "Erkân-ı harbiye" sınıfına ayrılmıştır. Hüseyin Avni 17 Mart 1850 de Harb Okulunun yüksek kısmını "Erkân-ı harb kolağası" rütbesiyle bitirmiştir. Kendisine bitirdiği okulun "Muallim muavinliği" görevi verilmiş, 1852 de ise "Binbaşı" rütbesiyle asil öğretmenliğe geçmiştir.

Bu görevde iken Balkanlarda yer yer ayaklanmalar başgösterdiğinden Haziran 1853'te "Kaymakam" unvaniyle Şumnu'ya gönderildi. Kırım Savaşının çıkışına dek Sofya yöresindeki Balkan geçitleri istihkâmlarına nezaret ettikten sonra "Vidin Fırkası"nda görevlendirildi. Kırım Savaşı boyunca gösterdiği üstün başarılarla adını duyurdu ve "Miralay" oldu. Serdar-ı ekrem Ömer Paşa'nın isteği üzerine Hüseyin Avni, 1854 de Erkân-ı Harbiye Riyaseti'ne (Kurmaybaşkanlığı) getirildi. Ordu ile birlikte Batum'a gitti. Savaşlarda üstün başarı göstermeye devam ettiğinden "Üçüncü rütbe Mecidi nişânı" ile taltif edildi.

Paris Antlaşması yapıldıktan sonra Osmanlı-Rus sınırının belirlenmesi için Fransa, İngiltere ve Rusya delegelerinden oluşan komisyona Hüseyin Avni 1. Osmanlı delegesi olarak katıldı. Görevini bitirdikten sonra İstanbul'a döndü. Bir süre sonra Karadağ'da çıkan isyanın tamamen bastırılması üzerine hududun yeniden belirlenmesi için beş ülke delegelerinin katıldığı komisyonda görev aldı. Dönüşünde 1857'de "Mekteb-i Harbiye Nazırı" oldu. 1858'de bu görevinin yanısıra "Umum Erkân-ı Harb Reisliği"ni de üstlendi. Karadağ'da tekrar isyan çıkınca görevlerinde kalmak şartı ile yeniden Rumeliye gönderildi. Bu arada "Ferik" rütbesini aldı.

Bu hizmeti de başarı ile bitirip 1860'da İstanbul'a döndü. Raşit Paşa'nın yerine "Dâr-ı Şura-yı Askerî Reisliği"ne atandı (1862). Temmuz 1863'te "Hassa Ordusu Müşiri ve Serasker kaymakamı" oldu. 24 Aralık 1865'e kadar bu görevde kaldı. Harbokoluna girdiği günden beri hep yükselen Hüseyin Avni Paşa ilk kez bu tarihte görevinden resmen alındı (Azledildi). Ondört ay kadar açıkta kaldıktan sonra Bosna valiliğine atandıysa da Girit'te isyan çıkması

üzerine 24 Mart 1867'de bu ayaklanmayı bastırmakla görevlendirildi. 29 Kasım 1867'de Girit komutanlığı ile birlikte valilik görevi de ona verildi.

Bu görevde iken serasker Namık Paşa azledildi. Hüseyin Avni Paşa Girit'ten çağrılarak birinci defa Seraskerlik görevine atandı (7 Şubat 1869). Ancak Mahmud Nedim Paşa sadrazam olunca 9 Eylül 1871'de azledilerek memleketi olan Isparta'ya sürüldü ve İstanbuldaki yalısına hazinece el konuldu. 11 ay kadar sürgünde kaldıktan sonra afedilerek İstanbul'a döndü ve elkonulan yalısı (sahilhanesi) kendisine geri verildi (11 Kasım 1872). Hemen sonra Aydın valiliğine atandı. Bu görevde iken 26 Ocak 1873'te Bahriye Nazırı oldu. Serasker Esat Paşa'nın sadrazamlığa atanması üzerine de 16 Şubat 1873'te ikinci defa onun yerine seraskerliğe getirildi. Bir yıl sonra (15 Şubat 1874) bu görevinin yansira sadrazamlık da kendisine verildi.

Hüseyin Avni Paşa 25 Nisan 1875'e dek sadrazamlık yaptı. Ancak yeniden azledilerek ikinci defa Aydın valiliğine atandı. Yeni görevini devralmak üzere İzmir'e vardıktan birkaç gün sonra hasta olduğunu, Fransa kaplıcalarında tedavi olmak istediğini belirterek, bağışlamasını diledi. İsteği yerinde görülerek Avrupa seyahatine çıkmasına izin verildi (1875 baharı).

Hüseyin Avni Paşa, Paris ve Londra'ya uğradı. Hükümet ileri gelenleriyle görüşmeler yaptığı söylenmektedir. Avrupa'da fazla kalması sakıncalı görülmüş olacak ki geri çağrıldı ve Konya valiliğine atandı. Ancak İstanbul'a döndüğünde üçüncü kez 21 Ağustos 1875 te seraskerliğe getirildi. 1 Ekim 1875 te yeniden azledilerek Selânik valiliğine gönderildi. Bu göreve başlamadan önce 12 Aralık 1875 te Süleymaniye civarındaki konağı yandı. Selanik'e gitmek istemeyip bağışlanmasını istemesi üzerine de Hüdâvendigâr valiliği verildi. İstanbuldan ayrılarak Bursa'ya gitti. Bu görevde iken İstanbul'da "Talebe-yi ulûm" ayaklanması başgösterdi. Hükümette değişiklik oldu ve Hüseyin Avni Paşa çağrılarak üçüncü kez Serasker yapıldı (9 Nisan 1976).

Bilindiği gibi Hüseyin Avni Paşa serasker iken Abdülaziz'in tahttan indirilmesi için yapılan çalışmalara katılır ve 30 Mayıs 1876'de Padişah'ı tahttan indirirler. Kurulan yeni hükümette görev almaz ancak seraskerlik hizmetini sürdürür. Mithat Paşa'nın konağında ülkenin içinde bulunduğu durumun görüşüldüğü toplantıda iken Çerkes Hasan diye ün yapan bir yüzbaşı tarafından şehit edildi¹ 16 Haziran 1876 (24 C. evvel 1293). Süleymaniye Camii bahçesindeki kabristana gömüldü*.

Hüseyin Avni Paşa, Osmanlı düzeninin yetenekli kişilere sağladığı olanaklardan yararlanarak kendi çabası sonunda sadrazamlığa kadar yükselebilmüş Anadolu kökenli ender kişilerdendir. Fakir bir köylü çocuğu iken İstanbul'a gitmiş, Harp Okulu'na girmiştir. Çalışkan, otoriter ve disiplinli olduğundan kendini kısa sürede çevresine kabul ettirmiştir. Özellikle savaşlarda üstün başarılar elde etmesi komutanlarının dikkatini çekmiş, bunun sonunda askerlik alanında en önemli görevlere getirilmeye başlanmıştır. "Serasker" olduğu yıllarda Osmanlı ordusunun yeniden örgütlenmesinde ve silahlarının yenilenmesinde büyük hizmetleri olmuştur.

¹ Ord. Prof. İ. Hakkı Uzunçarşılı, "Çerkes Hasan Vak'ası", TTK Bellelen IX/33, (1945) s. 89-133. Hüseyin Avni Paşa'nın öldürülmesi bu yazıda ayrıntılarıyla ele alınmış bulunmaktadır.

* Hüseyin Avni Paşa, Beşiktaş'ta Hayrettin iskelesinde hamallar kâhyası İbrahim Ağa'nın kızı Huriye Hanım ile evlenmiştir. Huriye'den Hayriye ile Fuat adlı iki çocuğu olmuştur. Terekede adı geçen kızı Şerife ise Girit'te bulunduğu sırada ilişki kurduğu çerkez bir kızdaki olmuştur, eşi Huriye tarafından İstanbul'a getirilerek büyütülmüştür.

Mithat ve Rüştü Paşalarla anlaşarak Abdülaziz'i tahttan indirme olayına "serasker" olarak katılmış, bir süre sonra da öldürülmüştür. Yakın tarihimize damgasını vurmuş birçok ünlü kişinin yaşam öyküleri ne yazık ki bilimsel verilere dayalı olarak yazılmamıştır. Bilinenler ve yazılanlar tek yönlü yergi veya övgü olmaktan öteye geçememektedir. Hüseyin Avni Paşa da hakkında çok az şey bildiğimiz ünlü bir Osmanlı paşasıdır². Yaşam öyküsünü kronolojik olarak çok genel çizgileriyle aktarmakla yetindik. İleride bu konuda araştırma yapmak isteyenlere yararlı olur kanısı, bizi onun ölümünde geride bıraktığı mal varlığını kapsıyan tereke defterini aynen yayınlamaya yöneltti. Böylece hakkında rüşvet aldı, hazine malını zimmetine geçirdi, yolsuzluklar yaptı gibi söylentilerin ne derecede doğru olup olmadığını da arama olanağı ortaya çıkmış oldu. Yin bu tereke defteri, bize bir Osmanlı paşasının günlük yaşantısında kullandığı giyim-kuşam, mutfak eşyası, ev eşyası hakkında yeterli bir fikir verecek durumdadır.

TEREKESİ

Hüseyin Avni Paşa'ya ait şer'îye sicilinden koparıldığı anlaşılan terekesinin yazılı olduğu defter yaprakları, Avni Gelendos tarafından Türk İnkılâp Tarihi Enstitüsü'ne verilmiştir. Yirmidört yapraktan oluşan bu defterin 16 sayfası yazılıdır. Enstitü Arşivinde 16749 noda kayıtlı olup, 17x42 cm ebadındadır.

13 Temmuz-29 Ağustos 1876 tarihleri arasında bütün mal ve mülkü bir bir sayılarak deftere geçirilmiş, kuruş üzerine kıymet biçildikten sonra, bazen de altun lira olarak değeri belirtilmiştir. Bu yapılırken bir Osmanlı lirası 140 kuruş olarak hesaplanmıştır. Klâsik tereke yazma kurallarına uyulmuş, eşyanın ve malın sayımında herhangi bir tasnife gidilmemiştir. Giyim eşyası yazılırken, araya bir atın sıkıştırıldığı veya giyimle ilgisi olmayan malın yazıldığını görmekteyiz. Ev eşyasının yazımında oda birim olarak alınmış, her odada bulunan eşya ayrı ayrı kayda geçirilmiştir.

Defterde yer alanları sırası ile şu kısımlarda toplamak mümkündür: 1 - Çiftlikteki atlar, at takımları, arabalar ve satılmış olan kuzularla koyunlardan elde edilen gelir, 2 - Hüseyin Avni Paşa'nın giydikleri ve günlük gereksinmelerini karşıladığı her çeşit malzeme, silâh ve benzeri şeylerle mutfak eşyası, 3 - Sahilhâne ve köşkteki mefruşat, 4 - Nakit para ile esham ve hisse senetleri, 5 - Dört cariye. 6 - Çiftliğinde mevcut edavat ve hayvanat (Ayrıca yazılmıştır).

Terekenin genel bir dökümünü yaptığımızda: a) Nakit para olarak, 1600 İngiliz lirası karşılığı 2475220 kuruş (1 İngiliz lirası 154 kuruş 28 para olarak hesaplanmıştır), ve 1051 Osmanlı altın lirası karşılığı 147040 kuruş (1 Osmanlı lirası = 140 kuruş) kaydedilmiştir. Esham ve hisse senetleri karşılığı ise 1097992 kuruş tutmuştur. b) Sahilhane mefruşatı bedeli, 326410 kuruş, Köşk mefruşatı bedeli ise 49.999 kuruştur. c) Dört cariye 35.000 kuruş değer biçilmiştir. d) On adet binek atının toplam değeri: 40750 kuruş, üç çift araba beygirininki ise 54000 kuruş olarak kaydedilmiştir. e) Sahilhanedeki mefruşatın toplum değeri: 326410 kuruş, köşkteki mefruşatın ise 49000 kuruş tutmuştur.

² Hüseyin Avni Paşa hakkında ölümünden sonra devrin gazetelerinde yazılar çıkmıştır. Özellikle Ebuzziya Tefvik kaleme aldığı bir dizi makalede (Yeni Osmanlılar Tarihi) onu rüşvet almakla suçlamış, kızı Şerife bu suçlamalara cevap verirken, terekesinin babasının rüşvet almadığını ispatladığını ileri sürmüştür. İbnülemin M. Kemal İnal, *Osmanlı Devrinde Son Sadrazamlar*, s. 483-599'da Hüseyin Avni Paşa'yı anlatırken hakkında söylenenlerin önemli bir kısmını aktarmaktadır. Ayrıca Mehmet Zeki Pâkalın, *Hüseyin Avni Paşa* (İstanbul 1941) adlı bir kitap yazmışsa da verdiği bilgiler yanlışlıklar ve çelişkilerle doludur.

Terekenin bu kısmında toplam 1273425 kuruşluk gelir yazılmış bulunmaktadır. Cenaze ve diğer masraflarla borçları çıkarıldıktan sonra (Toplam 693455 kuruş) kalan paradan "dellaliye" ve "Bargir rüsumu" çıkarılmış, 1 altın lira 100 kuruş kabul edilerek "akçe farkı tenzil" edilmiştir. Daha sonra esham ve hisse gelirleri kalan miktara eklenmiş, "Resm-i kismet" "Kaydiyye" ve "Varaka baha" alınarak kalan para varislere bölüştürülmüştür. Bu kısımda bölüştürülen 1493280 kuruşun 24888 kuruşu eşi Huriye Zübeyde Hanım'a, 528873 kuruşu oğlu Fuad Bey'e, 264436 kuruşu kızı Hayriye ve 264436 kuruşu ise kızı Şerife Hanımlara verilmiştir.

Terekede yer alan mutfak eşyası ile giyim-kuşam eşyasının hemen hemen bütünü eşi ve kızı Hayriye tarafından satın alınmış, (Öyle gösterilmiş) köşk ve sahilhane mefruşatı da bunların uhdesinde bırakılmıştır. Damadı Eşref Bey, yaveri Hasan Bey ve Oğlu Fuat ile Azaryan Efendi terekeden en çok eşya ve mal satın alan kimselerdir. Özellikle Azaryan Efendi, biri 1900 diğeri 2800 kuruş değerinde iki kürk ile 10050 kuruşluk bir altın saat, 1300 kuruşluk Kupa araba, 7000 kuruşluk üzengileri sim sırmalı eger satın almıştır. Ayrıca ufak tefek bazı eşyayı da almış bulunmaktadır. Eşref Bey ise başta binek atları olmak üzere birçok şeyi satın almıştır. Burada sözünü ettiğimiz Azaryan Efendi'nin Hüseyin Avni Paşa'nın seraskerliği sıralarında Amerikan şirketleriyle Alman Krupp şirketinden ordu için silâh alımında aracılık yapan (müteahhid) Azaryan olup olmadığını saptayamadık. Büyük bir olasılıkla adı yolsuzluklara da karışmış olun Azaryan bu kişi olsa gerek.

Hüseyin Avni Paşa terekesinin ikinci kısmını Cicoz çiftliğindeki hayvanlarla tarım araç ve gereçlerine biçilen değer oluşturmaktadır. "Cicoz (جيجوز) çiftliğinde mevcûde edevât-ı çiftlik ve hayvanat ve saire defteri" başlığı altında önce çiftlikte kullanılan aletler ve değerleri, sonra hububat ve hayvanlar yazılarak kıymet biçilmiş ve sayıları ile birlikte kayda geçirilmiştir. Terekenin bu kısmında hiçbir satış işlemi yapılmamıştır.

Çiftlikteki alet ve edevât ile hububat ve hayvanların değeri toplam olarak 181384 kuruş bulmuştur. Merhumun borçları ile giderler ve vergiler çıkarıldıktan sonra geri kalan 132696 kuruş varisler arasında şu şekilde bölüştürülmüştür:

16587 kuruş eşi Huriye Zübeyde Hanım'a
 22116 kuruş annesi Fatma Hanım'a
 46996 kuruş 20 para oğlu Fuad Bey'e
 23498 kuruş 10 para kızı Hayriye Hanım'a
 23498 kuruş 10 para kızı Şerife Hanım'a.

Hüseyin Avni Paşa'nın öldürülmesinden sonra geride bıraktığı terekenin toplam geliri böylece 1.454.809 kuruş buluyor. Borçları vergileri ve diğer giderler çıkarıldıktan sonra varislerine kâğıt üzerinde kalan mirasın para olarak tutarı ise (1 Osmanlı altın lirası 100 kuruş kabul edilerek) 149.3289 + 132696 = 1.625.984 kuruştur.

Hüseyin Avni Paşa'nın mal varlığı hakkında bu terekede yazılı olanlar yeterli bir fikir vermektedir. Ancak, biz onun daha varlıklı olduğunu biliyoruz. Öldürülmesinden yaklaşık bir yıl önce yanan Süleymaniye'deki konağına 30 bin ile 40 bini lira değer biçilmiştir. Bu konağı, döneminin meşhur sadrazamlarından olan Keçecizade Fuat Paşa'dan satın almıştı. Süleymaniye camiine 200 metre kadar uzakta olduğu belirtilen konakta, kütüphane, silâh

kolleksiyonu ve antika değeri yüksek eşya ile mefruşat bulunduğunu Lütfi Efendi yazmaktadır³.

Hüseyin Avni Paşa gibi okur-yazar birisinin terekesinde Kuran-ı Kerimlerle birkaç din kitabı dışında başka kitabın olmayışını kütüphanesinin yanan bu konakta bulunmasına bağlamak gerekir. Konak tamamen yanıp kül olduktan sonra kalan altın ve gümüş ile diğer artıklar 7350 kuruşa satılmıştı. Bu konak yanmamış olsaydı mal varlığı en azında yarı yarıya artmış olacaktı. Bu da gözönünde tutulduğunda Hüseyin Avni Paşanın oldukça varlıklı bir kimse olduğu ortaya çıkmaktadır. Yaşamına bakıldığında 1860-1876 yılları arasında önemli görevlerde bulunduğunu, 15 yıllık bu sürede sık sık görev değiştirdiğini, sürüldüğünü görmekteyiz. Bu sıralarda Osmanlı sadrazamlarının aylıkları 40-60 bin kuruş arasında değişmekte olup ortalama 50 bin kuruş dolaylarındadır. Seraskerlerin aylıkları ise 30-40 bin kuruş arasında değişmekteydi. Bu durum gözönünde tutularak Hüseyin Avni Paşa'nın devletten ayda ortalama 30 bin kuruş aldığını varsayabiliriz. Buna göre yıllık geliri 360 bin kuruş olmaktadır. Bu 15 yılda 5.400.000 kuruş tutmaktadır. Ölümünde terekesine biçilen değer 1.500.000 kuruştur. Konağının (yanan) değeri olarak gösterilen 4.200.000 kuruşu da buna eklediğimiz de, hiç para harcamaksızın devletten aldığı aylıkları biriktirmiş olmasının gerekliliği ortaya çıkmaktadır.

Buna olanak olmadığına göre, başta Cevdet Paşa ve Ebuziya Tevfik olmak üzere onu rüşvet almakla suçlayanların yazdıkları doğru mu ya da doğruluk derecesi nedir? Yanıtlanması güç bir soru olmakla birlikte, Osmanlı yönetiminin belirgin niteliklerine bakıldığında hemen hemen bütün memurlar gibi Hüseyin Avni Paşa'nın da rüşvet aldığı, yolsuzluklara karıştığını söyleyebiliriz. Tanzimatın ilân edildiği sırada Hüseyin Paşa (Sadrazamlık yapmıştır) rüşvet almaktan yargılanarak suçlu bulunmuş, malına el konulmuştu. Birçok vali aynı gerekçe ile görevden alınmıştı. Yönetimin diğer basamaklarında görevli, kaymakam, kaza müdürü, eyalet meclisleri üyeleri ve diğerleri içerisinde hazine malını zimmetlerine geçiren, rüşvet alanların sayıları oldukça kabarıktı. Böylesi bir yönetim kadrosu içinde hizmet görmüş Hüseyin Avni Paşa'nın da devletten aldığı aylıkla yetinmediği açıktır. Ancak, kimlerden nasıl ve neden rüşvet aldığı ayrı bir araştırma konusudur⁴. Şimdilik terekesini olduğu gibi yeni harflere çevirerek yayınlıyoruz. Aslını ise fotokopi olarak ekte sunuyoruz.

³ Lütfi, *Tarih-i Lütfi*, Cilt 15, s. 92 ve ek 7 (TTK Kütüphanesi, Y 531/7 Yazma nüsha) "92 Zilkade'sinin ondördüncü salı gecesi (12 Aralık 1875) saat üç sıralarında Süleymaniye civarında sadr-ı sâbık Hüseyin Avni Paşa'nın konağı harem dairesinde sobalardan zuhûr eden ateş yarım saat zarfında kâfe-i eşya ve mefruşatıyla mahv ve telef olmuşdur. Uyku vakti olduğundan sekene-i hâne çırlak çıplak canlarını kurtarmışlar. O esnada bu konak vükela dairesinin kâffesinden ziyâde müzeyyen ve mefruşatı ise gayet nefis ve cedid ve ebniyesi ve herbir levâzımı mükemmel idi ki telef olan mefruşât ve müzeyyenat ve hususîyle kütüphane ve eslihanane ve sanduk odaları içinde bulunan eşya ve antikalar ve edevât-ı simiyyenin bahası kırkbin lira tahmin olunmuştur"

⁴ A Cevdet Paşa, "Avni Paşa râşilik yolunda dahi Mahmud Paşa'ya galebe çalmak üzere Avrupa'dan celb olunan esliha mukavelesinden ele geçirdiği mebâliğ-i külliyyenin bir kısmını fedâ ederek Mâbeyn-i Hümâyûn tarafını tamamiyle ele aldıktan başka, Valide Sultan dairesine ve Tiryal Hanım'a mebâliğ-i külliye takdim etmiş, elhâsıl Mahmud Paşa ile rüşvet yarışına çıkmış ve rüzgâr gelecek delikleri hep kapamış idi..." demektedir. *Maruzat* (Yayınlayan Dr. Yusuf Halaçoğlu) İstanbul 1980, s. 219.

Serasker-i esbak merhum Hüseyin Avni Paşa Hazretlerinin ma'rifet-i şer' ile tahrîr olunan terekesi defteridir Fi 22 Cemaziyelahir 93 (13 Temmuz 1876).

(Değeri)

(Kuruş) (Eşyanın ve malın adı-Satın alanlar)

	Yevm-i evvel Cuma 22 C 93
2800	Ester re's 1, Çiftlik nazırı Osman Efendi
	<i>Yevm-i sâni Pencşembih fi 28 C 93 (19 Temmuz 1876)</i>
08800	Kestane dori üç ayak beyaz esb re's 1, Eşref Beyefendi
11300	Demiri kır ard ayağı beyaz esb re's 1, Mümâileyh
05000	Bağdadî yağız tay re's 1, Mümâileyh
<u>10000</u>	Odî kırî Bağdadî esb re's 1, resid
35100	
04000	Kır esb re's 1, resid
02500	Demir kır rahvan tay re's 1, Yaver Hasan bey
27000	Yağız araba bargiri çift 1, resid
<u>08000</u>	Doru araba bargiri çift 1, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımefendi
76600	
07000	Üzengileri sim sırmalı eğer 1, başlık 1, kuzgun 1, göğüslük 1, Azaryan Efendi
06500	Sırmalı eğer 1, simlice üzengi çift 1, başlık 1, kuzgun 1, gerdanlık 1, kırbaç 1, Mümâileyh Azaryan Efendi
<u>07000</u>	Simlice kuburlu eğer 1, sim üzengi çift 1, gâşiye 1, başlık 1, resid
97100	
02000	Simli kuburlu eğer 1, maden üzengi çift 1, gâşiye 1, başlık, resid
01680	Kırmızı kadifeli palan 1, maa takım, Faik Paşa
01520	İngiliz kâri çifte tüfenk 1, Hakkı Beyefendi
<u>02800</u>	Yakutlu pırlanta taşlı kehribar takım çift 1, Eşref Beyefendi
105100	
03100	Kırmızı çuka sim işlemeli eğer 1, ma'a takım Mümâileyh Eşref Beyefendi
12250	Altun kabzalı kılınç 1, ma'a kayış Mümâileyh
02650	Def'a altun kabzalı kılınç 1, ma'a kayış, resid
<u>01800</u>	Büyük boy Vencester tüfengi tek 1, Emin Beyefendi
124900	
01900	Küçük boy Vencester tüfengi tek 1, resid
00550	Sarı kehribâr imâme 5, siyâh kehribar imâme 2, Eşref Beyefendi

- 00700 Çifte durbîn 1, Yaver Hasan Bey
00800 Sigara çubuğu ma'a kehr imâme Azaryan Efendi
128850
00835 Eczalı (?) çifte tüfenk 1, ma'a sandık, resid
00100 Kehribâr imâme 1, ma'a siyâh kehribâr sıgaralık, Azaryan Efendi
01520 Kırmızı çuka işlemeli sırmalı eğer 1, ma'a takım, terzi Zaharaki
00255 Bağ sıgaralık 1, ma'a kehribâr takım, resid
131560
00140 Sim işlemeli sigara çubuğu 1, resid
00810 Üçüzli durbîn 1, Hakkı Beyefendi
00220 Sim sigara kutusu ma'a kavlık, Mahmud Paşa
00135 Altun kakmalı sıgaralık 1, ma'a kehribâr imâme, Hacı Arif Efendi
132865 Nakl-i Yekûn (2. sayfa)
00900 Kırmızı âdi eğer 1, sırmalı gâşiye 1, kuburluk 1, resid
00210 Dereceli Durbîn 1, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye H. Efendi.
00265 Siyâh kehribâr sıgaralık 1, ma'a mahfaza, Yaver Hasan Bey
00100 Toprak sıgaralık 1, ma'a kehribâr takım, Hüseyin Bey
134340
00050 Siyâh kehribar sıgaralık 1, ma'a mahfaza, resid
00210 Simlice kılınç kayışı 1, Yaver Hasan Bey
00620 Âdi eğer 1, sırmalı gâşiye, resid
00500 Durbîn 1, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımefendi
135720
00110 Çifte durbîn 1, Azaryan Efendi
00055 Toprak kehribarlı sıgaralık 1, Meşreb Bey
00470 Âdi palân 1, resid
00690 Ustura takımı 1, ma'a çanta, Hacı Arif Efendi
137045
00280 Sim su tası 1, Eşref Beyefendi
00350 Kenarı altunlu sakal tarağı 1, Azaryan Efendi
00125 Kehribar çubuk takımı 2, Eşref Beyefendi
00060 Sıgaralık 1, ma'a takım Yaver Hasan Bey
137860
00170 Mai kastor palto 1, resid
00120 Çamaşır çantası 1, Eşref Beyefendi
138150

Yevm-i sâlis Cuma fi 29 C 93 (22 Temmuz 1876)

- 0140 Havlu 5, peştimal 1, Huriye Zübeyde Hanım ve Hayriye Hanımefendi
0210 Gömlek 1, havlu 4, peştimal 1, Mümaileyhima
0110 Gömlek 1, havlu 4, mümaileyhima
0150 Havlu 5, Boğça 1, keza mümaileyhima
0610
0155 Gömlek 1, havlu 4, keza mümaileyhima
0150 Gömlek 1, havlu 4, keza mümaileyhima
0300 Meşin sandık 1, Yaver Hasan Bey

- 0185 Fanilye diz örtüsü 1, resid
 1400
 0510 Ketan Frenk gömleği 12, resid
 0335 Def'a ketan gömlek 6, Emin Beyefendi
 0210 Basma ketan gömlek 6, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Ha. ef.
 0270 Def'a beyaz gömlek 6, Emin Beyefendi
 2725
 0200 Def'a beyaz gömlek 5, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayrie Ha. ef.
 0340 Beyaz ketan gömlek 6, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Ha. ef.
 0190 Def'a beyaz ketan gömlek 6, Yaver Hasan Bey
 0250 Def'a beyaz ketan gömlek 6, Yaver Hasan Bey
 3705 Nakl-i yekûn (3. sayfa)
 0350 Def'a beyaz ketan gömlek 6, Huriye Zübeyde Hanımef. ve Hayriye H. ef.
 0290 Def'a beyaz ketan gömlek 6, Huriye Zübeyde ve Hayriye Hanımefendi
 0820 Beyaz don 26, gömlek 6, ma'a hırka fanilye 12, Mümâileyhimâ
 0520 İşlemeli masa örtüsü 1, Mümâileyhimâ
 5685
 0270 İpek İşlemeli Arakiye seccade 1, kezâ Mümâileyhimâ
 0150 Futa çift 1, resid
 0255 Def'a simlice futa 1, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımefendi.
 0320 Beyaz Arakiyye seccade 1, mümâileyhimâ
 6680
 0170 Simlic futa 1, kezâ mümâileyhimâ
 0350 Berber futası 2, makrama 1, masa örtüsü 1, beyaz işlemeli futa 1, keza mümâileyhimâ
 0050 Fil dişi cüzdan 1, resid
 5000 Altun sigara kutusu 1, altun kav kutusu 1, Huriye Zübeyde Hanımefen. ve Hayriye Hanımefendi.
 12250
 0210 Fil dişi saph şemsiye 1, mümâileyhimâ
 0245 Altun yelek düğmesi 13, Yaver Hasan Bey
 0201 Sim yakalı setrî 1, resid
 0230 Def'a sim yakalı setrî 1, resid
 13136
 0700 Sırma işlemeli alây setrîsi resid
 0600 Def'a sırmalı setrî 1, baston 1, resid
 0600 Def'a sırmalı setrî 1, resid
 15036
 0250 Kağıt çantası 1, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımef.
 0710 Def'a kağıt çantası 1, mümâileyhimâ
 0260 Altun kol düğmesi çift 1, sagir düğme 3, Meşreb Bey
 0310 Kazmir palto 1, resid
 16566
 0420 Altun kol düğmesi 1, resid
 0050 Kazmir palto 1, pantolon 1, yelek 1, resid
 0040 Cüzdan 1, resid

- 0300 Kol düğmesi 1, gömlek 4, resid
17676
- 0070 Çanta 1, resid
0530 Kazmir palto 1, pantolon 1, Çiftlik nazırı Osman Efendi
0166 Çuka kaput 1, resid
0110 Çuka başlıklı kukuleta 1, Münâdi Tahir Ağa
18552
- 0501 Çuka palto 1, resid
0499 Def'a çuka palto 1, resid
0351 Çuka setri 1, pantolon 1 resid
0150 Palto 1, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımefendi
20053
- 0352 Sako 1, ma'a başlık resid
0370 Çuka setri 2, pantolon 1, resid
0255 Çuka sako 1, resid
0250 Çuka sako 1, resid
21280 Nakl-i yekûn (4. sayfa)
- 0280 Pantolon 1, setri 1, Yaver Hasan Bey
0300 Kazmir pantolon 3, Bahçivan Rum'a
0085 Tomar boğçası 1, resid
0175 Yelek 2, pantolon 1, resid
22120
- 0100 Çizme çift 1, Yaver Hasan Bey
0061 Fes 6, resid
0821 Kırmızı palan 1, maa takım resid
1220 Ruvervol çift 1, Eşref Beyefendi
24322
- 0340 Baston çift 1, Eşref Beyefendi
2500 Sim hokka 6, kenarı simli tebsi 1, Huriye Zübeyde ve Hayriye Ha. ef.
2550 Kaşmir kaplu sansar kürk 1, resid
4500 Eski maden hokka 6, mikraz 1, kalemtraş 1, Mikta' 1, çan 1, kenarı simli tebsi 1,
Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımefendi
0350 Fil dişi baston, Mümaileyhimâ
34562
- 0200 Durbinlü baston 1, Eşref Beyefendi
6051 Çuka setriye kaplu samur kürk 1, resid
3000 Kaşmire kaplu sansar kürk 1, resid
1101 Çukaya kaplu Moskov kürk 1, resid
44914
- 2600 Yeşim taş Alâfranga hokka takımı ma'a şamdan, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve
Hayriye Hanımefendi
1900 Setriye (?) kaplu vaşak kürk 1, Azaryan Efendi
2800 Kaşmire kaplu almâ kürk 1, Azaryan Efendi
0460 Kaşmire kaplu teyûm (teyûn olmalı) kürk 1, Yaver Hasan Bey
0860 Kaşmir kaplu teyûm kürk 1, Faik Paşa

0105	Tomar boğça 1, resid
53639	
3000	Pirinç karyola 1, maa namusiye ve döşek, resid
56639	

Yevm-i râbi' Pencşembih fi 6 Receb 93 (28 Temmuz 1878)

0350	Ketan yelek 14, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımefendi
0525	Ketan havlu 13, sırmalı havlu 3, mümâileyhimâ
1600	Ketan beyaz pantolon 32, mümâileyhimâ
0600	Masa örtüsü 5, Mümâileyhima
3075	
500	Ketan palto 1, kezâ mümâileyhimâ
500	Beyaz boy entarı 10, kezâ mümâileyhimâ
130	Kumaş boy entarı 1, hırka 1, mümâileyhimâ
210	İç donu 14, mümâileyhimâ
4415	
020	Boğça 2, kezâ mümâileyhimâ
050	Fanile gömlek 3, mümâileyhimâ
050	Pike hırka 1, Mümâileyhimâ
010	Beyaz safra 1, Mümâileyhimâ
4545	
4545	Nakl-i yekûn (5. sayfa)
2500	Altun saatel, ma'a altun kordon, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımefendi
0080	Beyzî ta'am tabağı 7, Mümâileyhimâ
0170	Def'a ta'am tabağı 12, Mümâileyhimâ
0140	Def'a ta'am tabağı 12, Mümâileyhimâ
7425	
0201	Def'a tabak 12, kezâ Mümâileyhimâ
0120	Def'a tabak 9, kezâ Mümâileyhimâ
0150	Elvan tabak 15, kezâ Mümâileyhimâ
0700	Fâtfun tebsi 1, resid
8596	
0430	Def'a fâtfun tebsi 1, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımefendi
0600	Def'a fâtfun tebsi 1, Mümâileyhimâ
0250	Def'a fâtfun tebsi 1, Mümâileyhimâ
0200	Def'a fâtfun tebsi 1, Mümâileyhimâ
10076	
0200	Def'a fâtfun tebsi 1, Neşet Beyefendi
0330	Def'a fâtfun tebsi 1, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımefendi
0193	Def'a fâtfun tebsi 1, resid
0250	Def'a fâtfun tebsi 1, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımefendi
11049	
0150	Def'a fâtfun tebsi 1, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımefendi
0150	Def'a fâtfun tebsi 1, Neşet Beyefendi
11349	

- 0250 Def'a fâtfun tebsi 1, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımefendi
 2500 Alafranga sofrâ takımî 1, Mümâileyhimâ
 0340 Def'a fâtfun tebsi 1, kezâ Mümâileyhimâ
 0255 Def'a fâtfun tebsi 1, resid
 14694
 2300 Çatal ve kaşık ve bıçak 283, hırka 1, Huriye Z.H. ve Hayriye H.
 1060 Çini tabak 3, ma'a kapak kâse 1, maa kapak sagir ve kebir tabak 20, saksı 1, Mümâileyhimâ
 0010 Eski maden tabak 1, meksûr tabak 3, Münadi Tahir Ağa
 1300 Altılı fanuzlu fâtfun şamdan çift 1, Huriye Z.H. ve Hayriye H.
 19364
 1400 Yedizli ve fanuzlu fâtfun şamdan çift 1, Mümâileyhima
 0950 Yedizli ve fâtfun şamdan çift 1, Mümâileyhima
 1999 Sedefli ve simli nargile 1, maa sim ve maa sedefli tabak Yaver Hasan Bey
 0810 Rasad durbini 1, Eşref Beyefendi
 24523
 0610 Def'a rasad durbini 1, Eşref Beyefendi
 0090 Legen 1, berber sitili 1, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımefendi
 0100 Canfes kebir şemsiye 1, münadi Arif Ağa
 1252 Altun mühür kesesi 1, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımefendi
 26575
 0172 Sarı legen 1, ibrik 2, Yasdık 1, resid
 2800 Doru rahvan esb re's 1, Hakkı Beyefendi
 19000 Doru Araba bargiri çift 1, Eşref Beyefendi
 1200 Elvan entari 10, maa hırka, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımefendi
 0240 Basma entari 4, ma'a hırka, Mümâileyhimâ
 49987 Nakl-i yekûn (6. sayfa)
 0050 Pike hırka 1, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımefendi
 1000 Kadife mintan 11, Mümâileyhimâ
 1000 Fanilya gömlek 13, dop 7, Mümâileyhimâ
 0350 Fanilya 18, Mümâileyhimâ
 52387
 0100 Çorab çift 15, Mümâileyhimâ
 0200 Yünlü kuşak 6, parça Lahor 1, boğça 2, Mümâileyhimâ
 0200 Mendil 46, Mümâileyhimâ
 52887

Merhum müşârümileyhin zuhûr eden nukudu:

- 247520 İngiliz lirası aded 1600/fi (kuruş) 154, para 28.
 147040 Lira-i Osmanî aded 1051/fi (kuruş) 140.
 394560 (Kuruş)

Yevm-i hâmis Cuma fi 7 Receb 93 (29 temmuz 1876)

- 0080 Eski maden nargile 1, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımefendi.
 0120 Çay ibriği 2, tabak 2, Mümâileyhimâ.

- 0040 Kâse 1, Mümâileyhimâ.
 0075 Eski Maden tabak 4, Mümâileyhimâ.
 0315
 0140 Gülabdân çift 1, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımefendi
 0400 Eski maden tabak 22, Mümâileyhimâ.
 0172 Meksûr gülabdân çift 1, Mümâileyhimâ.
 0100 Tabak 1, Mümâileyhimâ.
 1127
 0051 Kâse 1, meksûr kâse 1 Mümâileyhimâ.
 060 Sürâhi çift 1, Mümâeliyhümâ.
 070 Sahan 1, Mümâileyhima
 23800 Çiftliğin 92 senesi ruz-ı hızırına mahsûben furuht olunan kuzu ve süd
 semenlerinden çiftlik kethüdası Osman Efendiden kabzı, lira-ı Osmanı adet 170,
 kuruş fi 140.
 35000 Cariye adet 4, lira adet 250, kuruş 140, Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye
 Hanımefendi.
 27611 Sahilhanenin malumü'l-mikdâr oda keçeleri, Mümâileyhimâ.
 0702 Sim zarf 12, dirhem 117 fi 6 kuruş, Mümâileyhimâ.
 87113
 0080 Saksonya fincan 12, Mümâileyhimâ.
 0350 Beyaz fâtfun tebsi 3, Mümâileyhimâ.
 3467 Altun zarf 8, Mümâileyhimâ.
 91010 Nakl-i yekûn (8. sayfa).
 0060 Abanoz taklidi zarf 10, maa fincan ve mahfaza Mümâileyha H. ef.
 1100 Fuad Bey'in oda keçesi, Fuad Beyefendi.
 01100 Şerife Hanımın oda keçesi, Şerife Hanım.
 94370
 6000 Şeyh hattı ile Mushâf-ı şerif cild 1, Eşref Beyefendi.
 7200 Mustafa İzzet Efendi hattı ile Mushaf-ı şerif cild 1, Mümâileyhimâ Huriye
 Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımefendi.
 1800 Rakım Efendi hattı ile Mushâf-ı şerif cild 1, Mümâileyhimâ.
 2100 Feyzullah Efendi hattı ile Mushaf-ı şerif cild 1, Mümâileyhimâ.
 111470
 12000 Yakut hattı ile Mushâf-ı şerif cild 1, Fuad Beyefendi.
 03600 İsmail Efendi hattı ile Mushaf-ı Şerif cild 1, Şerife Hanım.
 01200 Tefsir-i kadı, cild 1, Fuad Beyefendi.
 00800 Talik hattı ile Buhari-i şerif cild 1, Huriye Z. H. ve Hayriye.
 129070
 07350 Muharrik konağın furuht olunan sim ve altun ve diğer hırdavatı lira adet 52,5 fi
 140.
 01400 Ardın kırnı esb re's 1, Eşref Beyefendi.
 02800 Maâ takım beş çifte kayık, resid.
 00422 Bakırbaşı Ali Ağa'dan kabz olunan.
 153643
 00195 Bahk kayığı, resid.
 00599 Sırmalı Alay setriyesi 1, resid.

00419 Murassa Acem nişanı 1, lira 100 resid.
168856

Mefruşât-ı Sâhilhâne.

- 14840 Hariciyede bağçeye nâzır yemek salonunda mütassıl oda-yı kebir, koltuk 2, sagir koltuk 8, köşe döşemesi 2, pencere perdesi 6, maa korniş, mozayikalı masa 1, konsol 1, mirat 1, maden 1 amba çift 1, Onsekiz mumlu avize 1, çini maden küp 3, saat 1, lira aded 106, fi 140.
- 15960 Deniz tarafında bağçeye nazır baştaki odada kebir koltuk 4, sagir koltuk 6, pencere perdesi 6, orta masası 6, çiçeklik 1, konsol 1, mirat 1, beşli tunç saat 1, şamdan çift 1, maden lamba 2, maden kavanoz 3, avize 1, lira aded 114 fi kuruş 140.
- 7840 Deniz üzerindeki bahçeye nazır baş odanın yanındaki orta odada büyük koltuk 4, sagir koltuk 6, büyük kanape 2, pencere perdesi 5, avize 1, orta masası 1, lira aded 56/fi kuruş 140.
- 38640
- 2380 Deniz üzerindeki orta odanın yanındaki salon tarafındaki küçük odada büyük koltuk 2, sagir koltuk 6, kanape 1, pencere perdesi 3, mozayikalı küçük masa 1, lira aded 17, fi (kuruş) 140.
- 63000 Deniz üzerindeki büyük salon köşe kanapesi 2, büyük koltuk 7, sandalye 12, kanape 2, ortada yaldızlı sandalye 4, yaldızlı orta masası 1, konsol çift 1, mirat çift 1, saat 2, şamdan 4, pencere perdesi 7, kapu perdesi 2, küp 2, avize 1, duvar feneri 4, çini lamba 4, çiçeklik 1, çini kâse 2, lira aded 450, fi kuruş 140.
- 02520 Nerdiban başında çiçeklik 2, asma fener 1, duvar lambası 4, lira aded 18/fi 140.
- 106540 Nakl-li yekûn (9. sayfa).
- 14420 Yemek salonunda yemek sandalyesi 36, yemek masası 1, yemek büfesi 1, pencere perdesi 7, köşe döşemeleri 2, lamba ve mumlu avize 1, altı mumlu duvar fanuzları 8, lira aded 103/fi 140.
- 048160 Salon kebir koltuk 10, küçük koltuk 8, kebir kanape 3, perde 7, salona açılan kapu perdesi 5, kebir avize 1, altı mumlu duvar fanuzu 8, saat 2, şamdan 4, mirat 2, konsol 2, yaldızlı sandalye 4, çiçeklik ve kavanoz 3, tabak çift 1, kapının haricindeki maden kavanoz 8, yaldızlı masa 1, lira aded 344/fi 140.
- 008960 Deniz üzerindeki baş odaya mutassıl olan orta odada koltuk sandalye 8, güllü sandalye 6, perde 4 maa korniş ve dolab 1, yazihane 1, kütüphane 1, Terevize 1, taş mozayik 1, lira aded 64/fi 140.
- 178080
- 03500 Oda-yı mezkûre ittisâlinde sagir odada koltuk 2, kanape 2, dolab 1, perde 2, lira aded 25/fi 140.
- 28280 Harem dairesi üst katında bahçeye nazır salonda kapu perdesi 5, pencere perdesi 7, köşe kanapesi 2, orta büyük kanape 2, küçük kanape 2, orta pencere önünde küçük kanape 1, arkasız tabure puf 6, banyo 2, mai kenarlı kebir mirât 2, çiçeklik 2, ufak çini küp 4, ortada yaldızlı sandalye 4, büyük avize 1, çiçeklik 1, masa 1, masa örtüsü 1, lira aded 202/fi 140.
- 006160 Salona mutassıl deniz üzerinde ve köşedeki küçük odada konsol 1, mirât 1, köşe döşemesi 2, kanape 1, pencere perdesi 5, koltuk 2, lira aded 44/fi 140.
- 216020

- 03360 Deniz üzerindeki odanın yanındaki nihayet odada başlı... köşe 2, küçük koltuk 1, küçük orta minderi 1, aynalı dolab 1, pencere perdesi 3, lira aded 24/fi 140.
- 01820 Harem nerdeban başı fenâr 1, pencere perdesi 3, lira adedl 3/fi 140.
- 07000 Harem dairesinin üst katında salona mutassıl bağçe üzerindeki baştaki odada aynalı dolab 2, kanape 1, sandalye 3, köşe kanapesi 1, mozayıklı küçük tablo 1, pencere perdesi 5, lira aded 50/fi 140.
-
- 228200
- 23030 Bağçe üzerindeki baştaki odaya muttasıl büyük odada köşe sediri 2, kanape 2, koltuk 4, sandalye 2, yaldızlı 1, mirât 1, saat 1, şamdan 2, perde 5, çiçeklik 2, masa 1, maa hırdavat yazı levhası 2, oturtma saat 1, lira aded 164, 5/fi 140.
- 05040 Büyük odanın ortasındaki küçük odada yaldızlı yazıhane 1, yaldızlı konsol 1, mirât 1, şamdan 1, pencere perdesi 3, ve döşeme, lira aded 36/fi 140.
- 03500 Harem bağçesine nazır taş duvara mutasıl dördüncü nihâyet odada büyük koltuk 3, kanape 2, köşe minderi 2, küçük sandalye 4, koltuk taklidi orta kanape 2, mirât 2, perde 4, lira aded 40/fi 140.
- 05600 Harem bağçesine nazır üçüncü oda küçük odanın alt tarafında perde 3, yazıhane 1, mirât 1, lira aded 25/fi 140.
-
- 265370
- 03500 Harem dairesinin üst katında Kara Cehennemi (?) sokağa nâzır baştaki odada minder 2, perde 6, konsol 1, mirât 1, lira aded 25..
- 02100 Mezkûr odaya muttasıl ikinci odada köşede yan minderi 2, perde 4, küçük koltuk 2, kanape 1, lira aded 15/fi 140.
- 03500 Sofaya muttasıl ve matbah üzerindeki sokağa nazır büyük odada minder 2, defa ortada minder 2, perde 6, aralık ve sofa pencereleri 20, lira aded 15/fi 140.
-
- 0420 Aralıkta bulunan Avize lamba 2, lira aded 3/fi 140.
-
- 274890
- 06300 Alt kat mefruşatı yemek odası yemek büfesi 2, perde 5, sandalye 12, masa 1, lamba 1, minder 2, lira aded 45/fi 140.
- 06300 Bağçeye nazır ve yemek odasına muttasıl birinci odada köşe ve orta minderi 3, perde 5, konsol 1, mirât 1, saat 1, lira aded 45/fi 140.
- 09800 Alt katta bağçeye nazır salon kapu ve pencere perdesi 11, puf 4, orta minderi 4, köşe minderi 2, mirât 2, terevize 1, lira aded 70/fi 140.
-
- 297290 Nakl-i yekûn (10. sayfa).
-
- 04900 Bağçeye ve denize nâzır köşedeki salona muttasıl birinci odada minder 2, sandalye ve koltuk 4, büyük koltuk 2, pencere perdesi 5, mirat 1, konsol 1, lira aded 35/fi 140.
- 03500 Denize nâzır odadaki odaya muttasıl üçüncü odada minder 2, orta minderi 1, sandalye 2, perde 3, konsol 1, mirât 1, lira aded 25/fi 140.
- 01260 Denize nâzır dördüncü küçük odada minder 1, sandalye 2, perde 2, lira aded 9/fi 140.
- 01400 Denize nazır beşinci büyük odada köşe minderi 2, orta minderi 3, perde 2, konsol 1, mirât 1, lira aded 10/fi 140.
-
- 00420 Denize nâzır aralıktaki odada minder 2, perde 3, lira aded 3/140.
-
- 308770
- 01120 Bağçeye nazır duvara muttasıl büyük odada minder 2, perde 4, lira aded 8/fi 140.
- 00560 Bağçeye nazır büyük odaya muttasıl ikinci odada minder 1, perde 2, lira aded 4/fi 140.

- 01120 Selâmlık alt kat iki tarafı bağçeye nâzır odada konsol 1, mirât 1, köşe minderi 2, koltuk 4, perde 2, lira aded 8/fi 140.
- 00840 Hareme muttasıl odada perde 4, köşe minderi 2, lira aded 6/140.
- 312410
- 02800 Bağçeye nâzır köşedeki birinci odada köşe minderi 2, koltuk 10, perde 6, konsol 1, mirât 1 lira aded 20/fi 140.
- 02800 Alt kat sofası ortadaki asma lamba 1, pencere perdesi 4, köşe minderi 2, hasır sandalye 22, duvar lambası 4, lira aded 20/140.
- 02100 Denize nâzır köşedeki birinci odada perde 6, köşe minderi 2, koltuk 7, masa 1, lira aded 15/fi 140.
- 02800 İkinci odada perde 5, köşe minderi 2, kanape 2, koltuk 8, masa 1, lira aded 20/fi 140.
- 322910
- 01680 Üçüncü küçük odada kanape 1, koltuk 2, köşe minderi 1, masa 1, konsol 1, mirât 1, lira aded 12/fi 140.
- 00700 Bağçeye nâzır Ağaların büyük odada perde 5, minder 1, yastık 7, çubukluk 1, lira aded 5/fi 140.
- 011200 Selâmlık dairesine meşmu' lira aded 8/fi 140.
- 326410 Eşya-yı mezkûrenin mecmuu Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımefendi uhdelerinde.
- 5600 Mangal 12, maa göbek ve kapak ve tabla, lira aded 40/fi 140 Huriye Zübeyde Hanımefendi ve Hayriye Hanımevendi.
- 2100 Kapu perdesi 20, lira aded 15/fi 140. Mümâileyha.
- 0280 Semaver 1, lira aded 2/lira aded 2/fi 140, Keza.
- 8120
- 1120 Çini soba 2, lira adet 8,/fi 140, kezâ.
- 0070 Saç mangal 4, lira 0,5 kezâ.
- 0140 Kasıl? mangal 1, lira 1 kezâ.
- 0070 Panya 2, kezâ.
- 9520
- Mefrûât-ı Köşk*
- 05500 Köşe kanape 2, sandalye 7, pencere perdesi 6, orta masa 1, avize 1, deniz tarafındaki odada.
- 11500 Deniz tarafı salon köşe kanape 2, koltuk 3, sandalye 8 avize 1, mirât 2, büro çift 1 sofra 1 perde 5.
- 17000 Nakl-i yekûn (11. sayfa).
- 05500 Deniz tarafı odada sandalye 7, pencere perdesi 6, masa 1, Avize 1, taşlı büro 1, camı dolab 1.
- 06500 Orta odada köşe kanape 2, koltuk sandalye 2, masa 1 yazıhane 1, taşlı büro 1, mirât 1, avize 1, iskemle 2, yan kanape 2.
- 29000
- 06000 Orta oda karşısındaki diğer odada köşe kanape 2, koltuk 1, sandalye 3, taş masa 1 avize 1, aynalı dolab 1, pencere perdesi 5..
- 01500 Aralık odada duş 1, sandıklı sehba 1, perde 1.
- 01500 Bağçeye nâzır odada sandalye 4, pencere perdesi 4, taşlı konsol 1, iskemle 1.

- 050 Şeyh yabası 25.
 007 Tırmık 3.
 050 ... 25. (Okunamadı)
 008 Cedid şeyh yabası 2, kürek yabası 2.
 012 Orakçı tırmığı 8.
 831
 050 Arka tırmığı 5.
 059 Saman yabası 20.
 200 Kara sapan demiri 20.
 120 Kebir sapan demiri 4.
 030 Harbeşte (?) 3.
 1290
 045 Kebir sapan zinciri 3.
 090 Zimmet 6.
 034 Çengel 17.
 005 Yaba sapı 10.
 028 Saman sürgüsü 2, el sürgüsü 12.
 1492
 030 Tepe urganı 2, sürgü urganı 2.
 35 Cedid araba 3.
 048 Araba urganı 7.
 020 Kösele taşı 1.
 050 Hırdavat-ı mağaza (?).
 1670 Nakl-i yekûn (14. sayfa).
 0900 Müsta'mel öküz arabası 9.
 0320 Cedid kara sapan 16.
 0080 Müsta'mel kara sapan 10.
 0036 Araba sınkıslı 12.
 0090 Köhne araba 3.
 3096
 0091 Kara sapan boyunduruğu 13.
 0040 Dişbudak araba 1.
 0009 Köhne boyunduruk 6.
 0060 Müsta'mel sapan çukarı (?) 12.
 0100 Müsta'mel kebir sapan 4.
 3396
 160 Döven 8.
 040 Köhne ekmek anbarı 1, hamur tahtası 1.
 096 Panakot (?) 32.
 014 Ekmek tahtası 6, demir fırın kapağı 1.
 050 Kebir maden dökme bakraç 1.
 3756
 0053 Ketan kalbur 1, buğday kalburu 3.
 0630 Sagir ve kebir sahan 2, tencere 9, taba 2, karavana 4, yumurta tabesi 1, kalblu bakraç 1, lira adet 45 fi 15.
 0022 Kebir çapa 9.
 0040 Kazma 8.

- 0030 Otuzaltı kıyyelik kantar 1.
 4532
 0140 Frenk sabanı 1.
 0015 Yayık.
 0400 Hatib (?) araba 20.
 0040 Çalı araba 2.
 0007 Müstamel şorba tası 1.
 5134
 0025 Su kurnası 4, kurna küresi 1.
 0050 Kuru fasulye kıyye 30.
 0050 Zeytun kıyye 20.
 0016 Tuz kıyye 20.
 0050 Müstamel fiçı 2.
 5325
 0024 Bargir yuları 12, hamud 12.
 0090 Def'a fiçı 3.
 0072 Ağnam halbereri (?) 12.
 0054 Tuğla ağnam halberdi 18.
 0040 Bir miktar kükürd.
 5605
 0050 Müstamel tarak araba 20.
 0040 Terlik demiri 1.
 19470 Saman kantarı 1770 fi 11.
 0800 Ketan çubı urba 20.
 2160 Mısır buğdayı keyl 108 fi 21.
 28125
 28125 Nakl-ı yekûn (15. sayfa).
 20750 Hinte keyl 830 fi 25.
 09359 Şa'ir keyl 668 fi 14.
 03150 Burçak Keyl 126 fi 25.
 07754 Yulaf keyl 79 fi 18.
 69138
 01422 Yemlik buğday keyl 79 fi 18.
 27000 A'lâ çift öküzü, çift 13, tek 1.
 00800 Bargir re's 1.
 045000 Mısır ineği re's 1.
 04200 Sağman inek maa buzağı 8.
 107060
 101800 Mısır inek 4.
 01200 Alâ boğa 1.
 00400 Def'a boğa 1.
 02100 Dişi düge, Mısırî 3.
 19500 Damızlık ağnam 300 fi 65.
 052000 Hizmet tabir olunur ağnam 130 fi 40.
 137260
 00800 Kır bargir re's 1.
 13307 Bağın furuht olunan üzümü.

01200	Def'a inek 2, maa buzağı.
<u>23420</u>	Çiftlik-i mezkûrın (okunamadı) keyl 332 fi 70.
<u>175988</u>	
00400	Tavuk 80.
00240	Piliç 80.
00070	Kaz 7, fi 10.
00280	Ördek 70 fi 4.
<u>00012</u>	Ana hindi 1.
<u>176990</u>	
00054	Def'a hindi 9.
00240	Mandra çardak ve saire.
00300	Gübre araba 20.
<u>00500</u>	Hırdavat-ı çiftlik.
<u>178084</u>	
01200	Çiftlik-i mezkûrun köşk (?) mefruşa'tı.
<u>02100</u>	Mezru' sebze.
<u>181384</u>	
<u>000750</u>	Çiftlik esnafı kethüdasına verilen ber mucib-i usul.
<u>180634</u>	
<u>000450</u>	Kaydiyye.
<u>180184</u>	
<u>000140</u>	Varaka baha.
<u>180044</u>	
<u>043946</u>	Deyni sebt, çiftlik nazırı Osman Efendi.
<u>136098</u>	
003402	Resm-i kısmet.
132696	Taksim beyne'l-verese.
16587	Hisse-i zevce Huriye Zübeyde Hanımefendi (16. sayfa).
22116	Hisse-i umm Fatma Hanımefendi.
46996	Hisse-i ibn Fuad Beyfendi (ayrıca 20 para).
23498	Hisse-i bint Hayriye Hanımefendi (ayrıca 10 para).
<u>23498</u>	Hisse-i bint Şerife Hanımefendi (ayrıca 10 para).
<u>132696</u>	

سره کمره سابق مرصوم حسین خونه باس حضرت تبریک معرفت شریعه تحریر اولم تر کرسی دفتر بد
 ۹۳ جماد الثانی ۱۲۹۳

یوم لیل جمعه ۲۳ ص ۹۳

۲۸۰۰ اسرار اسلام

مفتک ناظر عثمانی

یوم نمانه پنجشنبه ۲۸ ص ۹۳

سهرت بک افندی	کتابه دوری اربع بیان باض اسب اسلام	۰۸۸۰۰
موسی الیه	تجوه ری قرار دایمی بیاض اسب اسلام	۱۱۴۰۰
موسی الیه	بغدادی باغز طایر اسلام	۰۵۰۰۰
رسید	ادوی فر بغدادی اسب اسلام	۱۰۰۰۰
		<hr/>
رسید	قبر اسب اسلام	۰۶۰۰۰
یاور حسن بک	تیموری قیر رحوان طایر اسلام	۰۲۵۰۰
رسید	یاغز عوبه بار کبر حفت اسلام	۲۷۰۰۰
توبه زبیده خانم افندی و ضریه خانم افندی	دوری عوبه بار کبر حفت اسلام	۰۸۰۰۰
		<hr/>
ازاریم افندی	اوزن کیدی سیم هرده لک اسب اسلام	۷۶۶۰۰
مورالار زاریم افندی	هرده لک اسب سیمی اوزن کیدی حفت اسلام	۰۷۰۰۰
رسید	سیمی قورده لک اسب اوزن کیدی حفت اسلام	۰۶۵۰۰
		<hr/>
رسید	سیمی قورده لک اسب معوض اوزن کیدی حفت اسلام	۹۷۱۰۰
فائق بیات	فرمزی قدیض لک بیان اسلام مع طاقم	۰۲۰۰۰
حقی بک افندی	انگلونجا حفت اوزن کیدی اسلام	۰۱۶۸۰
سهرت بک افندی	یا قوتی بیر لاطی طاقی کهر بار طاق حفت اسلام	۰۱۵۰۰
		<hr/>
		۱۰۵۱۰۰

موی البه شرف بک افندی	فرمزی جو تہ سبیم ہنمہ کے اکرم مع طاقم	۰۴۱۰۰
موی البہ	الغون قبضہ کے فتنج مع قالیس	۱۲۲۵۰
رسید	دفعہ الغون قبضہ کے فتنج مع قالیس	۰۵۶۵۰
ابن بک افندی	بیوٹ بوی و خستہ تو فتنج تک سہ	۰۱۸۰۰
رسید		<u>۱۲۶۹۰۰</u>
شرف بک افندی	کو جاک بوی و خستہ تو فتنج تک سہ	۰۱۹۰۰
یاور حسن بک	صا کر کردار امامہ م لیا کہہ بار امامہ	۰۰۵۵۰
ازاریم افندی	مخفہ دور بین سہ	۰۰۷۰۰
رسید	سغارہ جبریل مع کہہ امامہ	۰۰۸۰۰
ازاریم افندی		<u>۱۲۸۸۵۰</u>
دیزی زحاراکے	افزالی خفہ تو فتنج مع صندق	۰۰۸۴۵
رسید	کہہ بار امامہ مع سیاہ کہہ بار فتنج	۰۰۱۰۰
حقیق بک افندی	فرمزی جو تہ ہنمہ کے اکرم مع طاقم	۰۱۵۰۰
محمد بک	باغ سفارہ مع کہہ بار طاقم	۰۰۴۵۵
حاجی عارف افندی		<u>۱۴۱۵۶۰</u>
	سبیم ہنمہ کے سفارہ جبریل سہ	۰۰۱۴۰
	او جوڑ کے جو بین سہ	۰۰۱۱۰
	سبیم سفارہ قطوس مع قالیس	۰۰۲۲۰
	الغون قبضہ کے سفارہ مع کہہ بار امامہ	۰۰۱۳۵
		<u>۱۴۲۸۶۵</u>

نفل کون

رسید	نقل کونست	۱۴۴۸۶۵
توبه زبیده خانم افندی و غیره به خانم افندی	فرمز عادی کرم صردک غایتی به قبولی	۰۰۹۰۰
یاور حسن بک	دو جلد جوهرین	۰۰۲۱۰
حسین بک	سیاه کهر با رسفاه لقم جمع حفظه	۰۰۲۶۵
رسید	طراق سفاه لقم جمع کهر با بر طاقم	۰۰۱۰۰
یاور حسن بک	سیاه کهر با رسفاه لقم جمع حفظه	۱۴۴۳۶۰
رسید	سجده خدیجه فائیه	۰۰۰۵۰
توبه زبیده خانم افندی و غیره به خانم افندی	عادی کرم صردک غایتی	۰۰۲۱۰
ازار بیگ افندی	دو جلد جوهرین	۰۰۲۲۰
متر بک	حفظه اورین	۰۰۱۱۰
رسید	طراق کهر با رسفاه لقم	۰۰۰۵۵
حاجی عارف افندی	عادی بلان	۰۰۶۲۰
استرف بک افندی	استند طاهر جامع جانله	۰۰۲۹۰
ازار بیگ افندی	سجده صراط	۱۴۷۰۶۵
استرف بک افندی	کناره التوتی صفا طراغی	۰۰۲۱۰
یاور حسن بک	کهر با بریق طاقی	۰۰۴۵۰
رسید	سفاه لقم جمع طاقم	۰۰۱۲۵
استرف بک افندی	ماتر قسط با خط	۰۰۰۶۰
	جاده نور خط	۱۴۷۱۶۰
		۰۰۱۷۰
		۰۰۱۲۰
		۱۴۸۱۵۰

		یوم نالت جمعہ ۲۹ ۹۲ھ	
	تور بہ زبیدہ خاتم افندہ و خیرہ خاتم افندی	تولومہ بستخالی	۰۱۶۰
	موی البرہا	کو ملک ام تولومہ بستخالی	۰۰۱۰
	موی البرہا	کو ملک ام تولومہ	۰۱۱۰
	کذا اموی البرہا	تولومہ بوجہ ام	۰۱۵۰
	کذا اموی البرہا	کو ملک ام تولومہ	۰۰۶۱۰
	کذا اموی البرہا	کو ملک ام تولومہ	۰۱۵۰
	یاور حسن بیک	مستحق صدقہ	۰۰۲۰۰
	رسید	فانعیہ دیر اور نو سہ	۰۱۱۵
	رسید	ننان فرنگ کو ملک ام	۱۶۰۰
	ابین بیک افندی	دفعہ کتہ کو ملک ام	۰۰۵۱۰
	تور بہ زبیدہ خاتم افندی و خیرہ خاتم افندی	بصرہ کتہ کو ملک ام	۰۰۴۴۵
	ابین بیک افندی	دفعہ باغ کو ملک ام	۰۰۰۱۰
	تور بہ زبیدہ خاتم افندی و خیرہ خاتم افندی	دفعہ باغ کو ملک ام	۰۰۴۷۰
	موی البرہا	دفعہ باغ کو ملک ام	۲۷۲۵
	یاور حسن بیک	بیاض کتہ کو ملک ام	۰۰۰۰
	یاور حسن بیک	دفعہ باغ کتہ کو ملک ام	۰۰۴۶۰
		دفعہ باغ کتہ کو ملک ام	۰۰۱۹۰
		دفعہ باغ کتہ کو ملک ام	۰۰۰۵۰
		حل کو	۲۷۰۵

توبہ زبیدہ خانم افزہ و خیرہ خانم افزہ	نقل کون	۴۷۰۰
موسیٰ الہا	دفعہ بیاض کتن کو ملک سلم	۰۴۰
موسیٰ الہا	دفعہ بیاض کتن کو ملک سلم	۰۴۹
موسیٰ الہا	بیاض دون سلم کو ملک سلم نے وزن فائدہ سلم	۰۸۲
کذا موسیٰ الہا	اسلمہ کے رسہ اور نوسر سلم	۰۵۴
رسد		۵۶۱۵
توبہ زبیدہ خانم افزہ و خیرہ خانم افزہ	ایک اسلمہ کے عرقہ سبھی سلم	۰۴۷
موسیٰ الہا	فوطہ حفت سلم	۰۱۵
کذا موسیٰ الہا	دفعہ سبیلچہ فوطہ سلم	۰۴۵
رسد	بیاض عرقہ سبھی سلم	۰۴۴
کذا موسیٰ الہا		۶۶۸۰
کذا موسیٰ الہا	سبیلچہ فوطہ سلم	۰۱۷
رسد	بربر فوطہ سلم مفہوم سلم اور نوسر سلم بیاض اسلمہ کے فوطہ سلم	۰۴۵
توبہ زبیدہ خانم افزہ و خیرہ خانم افزہ	فیل دیشے جو روان سلم	۰۰۵
موسیٰ الہا	النون سفادہ فوطہ سلم النون فاد فوطہ سلم	۰۰۰
باور حسن بکٹ		۱۴۴۵
رسد	فیل دیشے صاحبی شمشیر سلم	۰۴۱
رسد	النون بکٹ دو کلمہ سلم	۰۴۵
رسد	سبیلچہ کے ستر سلم	۰۴۰
رسد	دفعہ سبیلچہ کے ستر سلم	۰۴۴
رسد		۱۴۱۴۶
رسد	صردہ اسلمہ کے الی ستر سلم	۰۷۰
رسد	دفعہ صردہ کے ستر سلم بنطلون سلم	۰۶۰
رسد	دفعہ صردہ کے ستر سلم	۰۶۰
		۱۵۰۴۶

حوریه زینب خانم از و خزینه خانم ازوی

موجی الیها

مشربک

رسید

رسید

رسید

رسید

رسید

رسید

خفنگ ناز قدیمه ازوی

رسید

ندی طایرغا

رسید

رسید

حوریه زینب خانم از و خزینه خانم ازوی

رسید

رسید

رسید

رسید

رسید

کاغذ جانطه سلم ۰۲۵۰

دفعه کاغذ جانطه سلم ۰۷۱۰

النون نوار دو کمره حرفت اصغر دو کمره ۳ ۰۲۶۰

قرمز میر بال طول سلم ۰۳۱۰

۱۶۵۶۶

النون نوار دو کمره سلم ۰۲۲۰

قرمز میر بال طول سلم بنطلون یک کمره سلم ۰۳۵۰

جوزدان سلم ۰۰۴۰

نوار دو کمره سلم کوکت ۳ ۰۳۰۰

۱۷۶۶۶

جانطه سلم ۰۰۲۰

قرمز میر بال طول سلم بنطلون سلم ۰۰۵۴۰

چونده بنیوط سلم ۰۱۶۶

چونده بشغلی قورونه سلم ۰۱۱۰

۱۸۵۵۲

چونده بال طول سلم ۰۰۰۱

دفعه چونده بال طول سلم ۰۲۹۹

چونده سنری سلم بنطلون سلم ۰۳۵۱

بال طول سلم ۰۱۵۰

۲۰۰۵۴

ساقولم مع باشقی ۰۳۵۲

چونده سنری سلم بنطلون سلم ۰۳۷۰

چونده ساقولم ۰۲۵۵

چونده ساقولم ۰۲۵۰

۲۱۲۸۰

نقل بکون

یاور حسن بک	نقل کون	۲۱۲۸۰
بخوان روما	بنطلون استریلم	۰۲۸۰
رسید	نقره بنطلون استریلم	۰۴۰۰
رسید	طومار بوغیلم	۰۰۸۵
یاور حسن بک	بیک استریلم	۰۱۷۵
رسید	جزیه حفتلم	۲۲۱۲۰
رسید	نسیم	۰۱۰۰
اشرف بک افندی	قرمز پیراهن امیر طاقم	۰۰۶۱
اشرف بک افندی	اوورول حفتلم	۰۱۲۱
اشرف بک افندی	سوزن حفتلم	۱۲۲
توبه زینجه خانم افندی	نسیم حفتلم	۲۲۲۲۲
رسید	قشمه خوجا کورک	۰۴۰۰
توبه زینجه خانم افندی	اسکی مدد حفتلم	۲۵۰۰
توبه زینجه خانم افندی	قبل دیشی بزون	۰۴۵۰
اشرف بک افندی	دورینلی بزون	۳۲۵۶۲
رسید	بوغده سوزن خوجا کورک	۰۹۰۰
رسید	قشمه خوجا کورک	۲۰۵۱
رسید	بوغده خوجا کورک	۴۰۰۰
اشرف بک افندی	بوغده خوجا کورک	۱۱۰۱
توبه زینجه خانم افندی	نسیم طاقم افندی حفتلم	۲۲۹۱۲
توبه زینجه خانم افندی	کوز بوغده حفتلم	۲۶۰۰
توبه زینجه خانم افندی	قشمه خوجا کورک	۱۲۴۰
توبه زینجه خانم افندی	قشمه خوجا کورک	۲۸۰۰
توبه زینجه خانم افندی	قشمه خوجا کورک	۰۲۶۰
توبه زینجه خانم افندی	قشمه خوجا کورک	۰۱۶۰
توبه زینجه خانم افندی	طومار بوغیلم	۰۱۰۵
توبه زینجه خانم افندی	برنج قابول امیر نوبه دوکند	۵۲۶۳۹
توبه زینجه خانم افندی		۳۰۰۰
		۵۶۶۳۹

		يوم ربيع ثانیہ ۶ ۹۴ھ	
کوریہ زبیدہ خام افندہ و جزیرہ خام افندی	۱۰۰	کنان یک کسٹ	۰۴۵۰
موجی الیہا		کنان تولو ۱۳ صرد لے تولو ۳	۰۵۲۵
موجی الیہا		کنان بیاض کوسکے بنفلون ۴	۱۶۰۰
موجی الیہا	۱۰۰	مسہ اور توسر	۰۶۰۰
<u>کذا موجی الیہا</u>		کنان بالہوس	۰۵۰۰
موجی الیہا		بیاض لوی عشر منہ	۰۵۰۰
موجی الیہا		فماس بوجنہ ریح خرقہ سلم	۰۱۴۰
موجی الیہا		ایچ جوتے شیخ	۰۶۱۰
<u>کذا موجی الیہا</u>			<u>۶۶۱۵</u>
موجی الیہا		بوجنہ سلم	۰۰۲۰
موجی الیہا		فاندہ کوملک ۳	۰۰۵۰
موجی الیہا		بیکہ خرقہ سلم	۰۰۵۰
<u>موجی الیہا</u>		بیاض صفیرا	۰۱۰۰
			<u>۶۵۶۵</u>

Türk Tarih Kurumu

حویبه زبده خام افندی و خیریه خام افندی

حویبه زبده

حویبه زبده

حویبه زبده

کنام حویبه زبده

حویبه زبده

حویبه زبده

رسید

حویبه زبده خام افندی و خیریه خام افندی

حویبه زبده

حویبه زبده

حویبه زبده

نست بیک افندی

حویبه زبده خام افندی و خیریه خام افندی

رسید

حویبه زبده خام افندی و خیریه خام افندی

حویبه زبده

نست بیک افندی

معلکون	۶۵۶۵
التون سفت لامع التون قوردون	۲۵۰۰
بعضی طعم طباغی	۰۰۷۰
دفعه طعم طباغی	۰۱۷۰
دفعه طعم طباغی	۰۱۶۰
	<hr/>
	۷۶۴۵
دفعه طباغی	۰۲۰۱
دفعه طباغی	۰۱۴۰
الوان طباغی	۰۱۵۰
فالتون	۰۷۰۰
	<hr/>
	۱۵۹۶
دفعه فالتون	۰۶۴۰
دفعه فالتون	۰۶۰۰
دفعه فالتون	۰۲۵۰
دفعه فالتون	۰۲۰۰
	<hr/>
	۱۰۰۷۶
دفعه فالتون	۰۲۰۰
دفعه فالتون	۰۴۴۰
دفعه فالتون	۰۱۹۴
دفعه فالتون	۰۴۵۰
	<hr/>
	۱۱۰۶۹
دفعه فالتون	۰۱۵۰
دفعه فالتون	۰۱۵۰
	<hr/>
	۱۱۴۶۹

توربه زبیده خانم از در ضربه خانم ازادی	دوقیمه فاقه زبیده	۰۲۵۰
مومی الیهما	الافزانه صفره طاهره	۲۵۰۰
کذا امور الیهما	دفعه فاقه زبیده	۰۳۶۰
رسید	دفعه فاقه زبیده	۰۲۵۵
		<hr/>
		۱۶۶۹۶
توربه زبیده خانم از در ضربه خانم ازادی	پنجاه و فاقه و بیان مسلم	۲۴۰۰
مومی الیهما	جنی طیان ۴ مع فاقه کاریم اربع فاقه میز و کبر طیان ۳ مع فاقه	۱۰۶۰
مومی الیهما	اسکی مع فاقه طیان ۴ مکس و طیان ۳	۰۰۱۰
مومی الیهما	الینقی و فنوزک فاقه زبیده سمعدان حضرت	۱۳۰۰
توربه زبیده خانم از در ضربه خانم ازادی		<hr/>
		۱۹۴۶۶
مومی الیهما	ید بنزلک و فنوزک فاقه زبیده سمعدان حضرت	۱۶۰۰
مومی الیهما	ید بنزلک فاقه زبیده سمعدان حضرت	۰۹۵۰
یاورسین	صدفلی و سبلی نازکله لامی ۳۳۳ و ما ۳۳۳ و مع صدفی طیان	۱۹۹۹
استرف بک ازادی	رصدور بنی	۰۸۱۰
		<hr/>
		۲۶۵۲۴
استرف بک ازادی	دفعه رصدور بنی	۰۶۱۰
توربه زبیده خانم از در ضربه خانم ازادی	لکن با بر بستلی	۰۰۹۰
فادی عارف	جالف کبر بنی	۰۱۰۰
توربه زبیده خانم از در ضربه خانم ازادی	الغون مر کبر سر	۱۴۵۲
		<hr/>
		۲۶۵۷۵
رسید	صار لکن لم ابرق ک بصدق	۰۱۷۲
حقه بک ازادی	دوری رهوان اسب رالی	۲۸۰۰
استرف بک ازادی	دوری ۳ به بار کبر حضرت	۱۹۰۰۰
توربه زبیده خانم از در ضربه خانم ازادی	الوال غده زبیده حضرت	۱۲۰۰
مومی الیهما	بصه غنر زبیده حضرت	۰۴۶۰
		<hr/>
		۶۹۹۸۷
	نقل کور	

توریه زبده قائم اخضر و جزیه قائم	نقل یکون	۴۹۹۱۷
مومی الیهما	بیکه خرفه سلم	۰۰۰۰
مومی الیهما	قدیمه نمنن سلم	۱۰۰۰
مومی الیهما	فانیه کو ملک سلم دون لام	۱۰۰۰
	فانیه سلم	۰۲۰۰
		<hr/>
مومی الیهما	بور اخصبت سلم	۵۲۳۸۷
مومی الیهما	بوشی ذوق سلم پاره لامور سلم بوخج سلم	۰۱۰۰
مومی الیهما	منزل سلم	۰۲۰۰
		<hr/>
		۵۲۸۸۷

	مرحومت الیهما	ظهور ایدین نقدی	
۷۶	۱۵۶	انگیزه لرامی سلم	۱۶۰۰
۷۸	۱۶۰	لرای عثمانی سلم	۱۰۰۱
			<hr/>
			۴۹۶۵۶

یوم خالص مجید ۶ حصہ ۹۳

تورہ زبیرہ خاتم افندی و بصریہ خاتم افندی	اسکی معدنہ ناکلہ لم	۰۰۸۰
تعمیر الیہا	جای ابرو بصریہ طباق لم	۰۱۲۰
نوی الیہا	کاس لم	۰۰۶۰
موسی الیہا	اسکی معدنہ طباق لم	۰۰۷۵
موسی الیہا	کلبدان جفت لم	۰۰۱۵
موسی الیہا	اسکی معدنہ طباق لم	۰۱۴۰
نوی الیہا	مکسو کلبدان جفت لم	۰۰۶۰
موسی الیہا	طباق لم	۰۱۷۲
موسی الیہا	کاس لم مکسو کاس لم	۰۱۰۰
موسی الیہا	صواری جفت لم	۱۱۲۷
موسی الیہا	صحی لم	۰۰۵۱
موسی الیہا	اسکی معدنہ طباق جفت لم	۰۰۶۰
موسی الیہا	اسکی معدنہ طباق جفت لم	۰۰۷۰
موسی الیہا	اسکی معدنہ طباق جفت لم	۰۰۴۰
موسی الیہا	اسکی معدنہ طباق جفت لم	۱۶۳۸
موسی الیہا	دفعہ اسکی معدنہ طباق جفت لم	۰۱۸۵
موسی الیہا	دفعہ اسکی معدنہ مائے طباق جفت لم	۰۰۶۵
ازارینہ خاتم افندی	دفعہ طباق جفت لم	۰۰۲۱
تورہ زبیرہ خاتم افندی و بصریہ خاتم افندی	دفعہ طباق جفت لم	۰۱۱۰
تعمیر الیہا	دفعہ اسکی معدنہ مائے طباق جفت لم	۲۲۰۸
موسی الیہا	دفعہ طباق لم	۰۰۶۰
موسی الیہا	دفعہ اسکی معدنہ طباق جفت لم	۰۰۲۰
موسی الیہا	طباق لم مکسو طباق لم	۰۱۱۰
محمد بک	معدنہ طباق جفت لم	۰۰۶۵
تورہ زبیرہ خاتم افندی و بصریہ خاتم افندی	معدنہ طباق جفت لم	۰۰۸۰
موسی الیہا	طباق جفت لم	۳۰۶۴
موسی الیہا	کبیرہ طباق لم	۰۱۸۰
موسی الیہا	طباق لم	۰۱۱۰
	نفل کون	۰۱۵۰
		۳۶۸۳

حوریه زینبیه خانم افند و ضریه خانم افندی	نقل کیون	۳۶۸۴	
موجی الیها	طباق سلم	۰۱۶۰	
یاور حسن بیک	دفعه طباق حضرت سلم	۰۱۲۰	
ازارینم افندی	النون ساعت سلم	۳۰۰۰	
حوریه زینبیه خانم افند و ضریه خانم افندی	دفعه النون ساعت سلم	۶۷۶۴	
موجی الیها	جای طاقم فغان سلم طباق سلم جای طاق سلم بولاب تیسلم	۱۰۰۰۰	
یاور حسن بیک	طباق سلم کوریه طاسر لاجی کلکیک سلم کت سلم یازار النون صفه طاسر موجی الیها	۰۶۱۰	
ازارینم افندی		۲۵۰۰	
حوریه زینبیه خانم افند و ضریه خانم افندی	بد بزرگه سیم سمعان حضرت سلم	۱۹۹۰۴	
موجی الیها	طافوز زک سیم سمعان نکت سلم	۵۵۰۰	
یاور حسن بیک	کو کچلی نیتون سلم	۴۰۰۰	
ازارینم افندی	قویه عرب سلم	۱۵۰۰	
حوریه زینبیه خانم افند و ضریه خانم افندی		۱۴۰۰۰	
موجی الیها	اسکی معده سلم کیر طباق سلم کاس سلم	۶۹۹۵۴	
یاور حسن بیک	طباق سلم ننه صغیر کاس سلم	۲۰۰۰	
ازارینم افندی	کوب سلم صوامی سلم بازیری طباق سلم	۰۶۵۰	
حوریه زینبیه خانم افند و ضریه خانم افندی	صوامی سلم کلبدان سلم دو و خوشر بمورطه سلم	۱۵۰۰	
موجی الیها		۰۶۵۰	
یاور حسن بیک		۵۶۳۵۴	
ازارینم افندی	الوان یوز یصدیر سلم عزرا سلم یبسته سلم	۰۹۰۰	
حوریه زینبیه خانم افند و ضریه خانم افندی	اسکمه یورغان سلم جاقس یورغان سلم یازور یورغان سلم یازور سلم	۲۰۰۰	x
موجی الیها	فاری بوله او خوشر سلم	۰۲۰۰	x
یاور حسن بیک	یبه محلا شده سلم یورغان سلم یوز یصدیر سلم	۲۵۰۰	
ازارینم افندی		۵۹۹۵۴	

ادرس علی

رسید	کای یا اسولم	۱۰۰۰
نومی الیهما توریه زیدیه خانی	کبر و صغیر خیمه کای و قبان تو سخی نه موقی قنیم بیه سولم	۴۵۰۰
نومی الیهما	طبله نه	۰۱۰۰
هشرف بک افندی	ناریوله سلم مع صدق	۶۶۶۵۴
توریه زیدیه خانی افندی و صغیریه خانی افندی	بیخته سله صغیره اورتوسری	۰۹۰۰
نومی الیهما	صالیون صدق عده	۰۷۰۰
هشرف بک افندی	قیمر همون راسولم	۴۷۵۰
نومی الیهما		۴۹۰۰
نومی الیهما	بقعه دن بیدرم اغانک ضایع انیم اولدیغری ۴۴ درهم اوج فطنه التولن طرف	۷۲۹۰۴
		۱۴۰۰
		۷۴۳۰۴

نبغه	۴۴۸۰۰۰
ازبک	۴۵۰۰۰
کیمه	۲۷۶۱۱
کیمه	۰۰۷۰۲
کیمه	۱۷۱۱۴
کیمه	۰۰۰۸۰
کیمه	۰۰۴۵۰
کیمه	۰۴۶۶۷
کیمه	۹۱۰۱۰

۴۴۸۰۰۰
 ۴۵۰۰۰
 ۲۷۶۱۱
 ۰۰۷۰۲
 ۱۷۱۱۴
 ۰۰۰۸۰
 ۰۰۴۵۰
 ۰۴۶۶۷
 ۹۱۰۱۰

مدیریهها قائم اذرب	فصل کون	۹۱۰۱۰
فوادیکه اذرب	ابانوز اصبه ی طرف سنه یه نجان و کشف	۰۰۰۲۰
مدیریهها قائم اذرب	فوادیکه اوله کجه سر	۰۱۱۰۰
سریفه قائم	خبریه قائم اذربیک ده کجه سر	۰۱۱۰۰
سرف بیکه اذرب	سریفه قائم اوله کجه سر	۰۱۱۰۰
مدیریهها توریه زبده و خبریه قائم		<u>۹۴۴۷۰</u>
مدیریهها	سرخ خطبه مصنف سریف جلد ۱	۰۲۰۰۰
مدیریهها	مصطفی غوث اذربیکه خطبه مصنف سریف جلد ۱	۰۷۵۰۰
فوادیکه اذرب	راحم اذربیکه خطبه مصنف سریف جلد ۱	۰۱۸۰۰
سریفه قائم	نصیر الد اذربیکه خطبه مصنف سریف جلد ۱	۰۲۱۰۰
فوادیکه اذرب		<u>۱۱۱۴۷۰</u>
سریفه قائم	یا قوت خطبه مصنف سریف جلد ۱ -	۱۴۰۰۰
فوادیکه اذرب	اسماعیل اذربیکه خطبه مصنف سریف جلد ۱	۰۳۲۰۰
مدیریهها	نصیر قاضی جلد ۱	۰۱۴۰۰
مدیریهها	تعلیق خطبه یی سریف جلد ۱	۰۰۸۰۰
فوادیکه اذرب		<u>۱۴۹۰۷۰</u>
سریفه قائم	محمد قوناق اذربیکه خطبه مصنف سریف جلد ۱	۷۵۰۰
فوادیکه اذرب	ادریس فراسب اذربیکه	۱۴۰۰۰
سریفه قائم	مصطفی قاضی جلد ۱	۰۰۸۰۰
سریفه قائم	فرخنده یی اذربیکه خطبه مصنف سریف جلد ۱	۰۰۲۴۰
سریفه قائم		<u>۱۵۲۶۹۰</u>
سریفه قائم	بانو نازم	۰۰۱۶۰
سریفه قائم	عمر صدق سریف جلد ۱	۰۰۵۰۰
سریفه قائم	نورینه سریف جلد ۱	۰۰۲۱۹
سریفه قائم	مصطفی غوث اذربیکه خطبه مصنف سریف جلد ۱	۱۲۰۰۰
		<u>۱۷۱۱۵۶</u>

خزائن حلیه

۱۶۸۶۰ خازین برنجی به نظر یک ساله از متصلا که قوتش هم صیف قوتش هم کونه و بنوعی هم بنوعی در سال
 ۱۵۹۳۰ دکن طرفین بنوعی به نظر یک ساله که قوتش هم صیف قوتش هم کونه و بنوعی هم بنوعی در سال
 ۷۸۶۰ دکن طرفین بنوعی به نظر یک ساله که قوتش هم صیف قوتش هم کونه و بنوعی هم بنوعی در سال
 ۴۸۶۰ دکن طرفین بنوعی به نظر یک ساله که قوتش هم صیف قوتش هم کونه و بنوعی هم بنوعی در سال
 ۲۴۸۰ دکن طرفین بنوعی به نظر یک ساله که قوتش هم صیف قوتش هم کونه و بنوعی هم بنوعی در سال
 ۶۴۰۰ دکن طرفین بنوعی به نظر یک ساله که قوتش هم صیف قوتش هم کونه و بنوعی هم بنوعی در سال
 ۲۵۰۰ دکن طرفین بنوعی به نظر یک ساله که قوتش هم صیف قوتش هم کونه و بنوعی هم بنوعی در سال
 ۱۰۶۵۰ دکن طرفین بنوعی به نظر یک ساله که قوتش هم صیف قوتش هم کونه و بنوعی هم بنوعی در سال

مزدبان بنوعی به نظر یک ساله که قوتش هم صیف قوتش هم کونه و بنوعی هم بنوعی در سال

عاجک

نفل کوئی	۴۹۷۴۹۰
باغچه بیہ نظردیوانہ متصل بیوک اولہ و مزروع ہر دم ۱۰۰ روئے ۱۰۰	۰۴۹۰۰
دکنہ ناظر اولہ کے اولہ بہ متصل او بیجی اولہ و مزروع اور تہ مندری ماضد الیم ہر دم ۱۰۰ روئے ۱۰۰	۰۴۵۰۰
دکنہ ناظر دروہر لوجک اولہ و مزروع ماضد الیم ہر دم ۱۰۰ روئے ۱۰۰	۰۱۴۶۰
دکنہ ناظر بیجی بیوک اولہ کوئی مندرج اور تہ مندری ہر دم ۱۰۰ روئے ۱۰۰	۰۱۴۰۰
دکنہ ناظر اراغذہ کے اولہ و مزروع ہر دم ۱۰۰ روئے ۱۰۰	۰۰۴۴۰
<hr/>	
۴۰۱۷۷۰	
باغچه بیہ نظردیوانہ متصل بیوک اولہ و مزروع ہر دم ۱۰۰ روئے ۱۰۰	۰۱۱۴۰
باغچه بیہ نظربیوک اولہ بہ متصل او بیجی اولہ و مزروع ہر دم ۱۰۰ روئے ۱۰۰	۰۰۰۵۶۰
سلاسل الت قات کی تہ بیہ نظردیوانہ و مزروع ہر دم ۱۰۰ روئے ۱۰۰	۰۱۱۴۰
نورق ہر دم ۱۰۰ روئے ۱۰۰	۰۰۰۸۶۰
حونہ متصل اولہ ہر دم ۱۰۰ روئے ۱۰۰	۰۰۰۸۶۰
<hr/>	
۴۱۴۶۱۰	
باغچه بیہ نظردیوانہ کے برنج اولہ کوئی مندری ہر دم ۱۰۰ روئے ۱۰۰	۰۲۸۰۰
الت قات صونہ سر اور تہ کے اصیل الیم ہر دم ۱۰۰ روئے ۱۰۰	۰۲۸۰۰
دیوانہ الیم سر ۱۰۰ روئے ۱۰۰	۰۲۸۰۰
دکنہ ناظر کوئی کے برنج اولہ ہر دم ۱۰۰ روئے ۱۰۰	۰۲۸۰۰
ایکس اولہ ہر دم کوئی مندری ہر دم ۱۰۰ روئے ۱۰۰	۰۲۸۰۰
<hr/>	
۴۲۲۹۱۰	
او بیجی لوجک اولہ ہر دم کوئی مندری ہر دم ۱۰۰ روئے ۱۰۰	۰۱۲۸۰
باغچه بیہ نظراغذہ کے ہر دم ۱۰۰ روئے ۱۰۰	۰۰۷۰۰
سلاسل و اراغذہ مشیم ۱۰۰ روئے ۱۰۰	۰۱۱۴۰
<hr/>	
۴۲۶۶۱۰	

ہندہ کوئی مجموعہ حویہ زبیدہ نام افندہ و خیرہ نام افندہ

نقل کون	۱۷۰۰۰
دکن طرفے اولمہ لاء صدقہ الیہ لاء بیچہ ہر دو سرتہ مسلمان عورتوں کا طاشی ہر دو سالہ جالی اول سالہ ہر دو	۰۰۵۰۰
اور نہ اولمہ لاکو شہ قیہمہ ذوق صدقہ الیہ لاء ہر دو سالہ ہر خانہ کا طاشی ہر دو سالہ عزت لاء شوبہ لاء ہر دو سالہ ہر خانہ کا	۰۰۶۰۰
	<hr/>
	۲۹۰۰۰
اور نہ اولمہ فار کونہ کے دیکر اولمہ لاکو شہ قیہمہ ذوق صدقہ الیہ لاء ہر دو سالہ شوبہ لاء ہر دو سالہ ہر خانہ کا	۰۰۶۰۰
ارالق اولمہ لادوش لاء صدقہ الیہ لاء ہر دو سالہ	۰۰۱۰۰
باغیچہ نہ ناظر اولمہ لاء صدقہ الیہ لاء بیچہ ہر دو سالہ طاشی ذوق اولمہ لاء سکھ لاء	۰۰۱۰۰
باغیچہ طرفے صالحون بلارو لاء ہر دو سالہ صدقہ الیہ لاء شوبہ لاء	۰۰۷۰۰
	<hr/>
	۶۵۰۰۰
مردان بہن ہر دو سالہ اولمہ لاء ہر دو سالہ	۰۰۲۰۰
الست قات مستحق قیہمہ لاء صدقہ الیہ لاء ہر دو سالہ ہر دو سالہ صدقہ لاء ہر دو سالہ	۰۰۱۰۰
مذریعہ صدقہ لاء ہر دو سالہ ہر دو سالہ صدقہ الیہ لاء	۰۰۶۰۰
مذریعہ صدقہ لاء ہر دو سالہ نقصان دوش لاء صدقہ الیہ لاء ہر دو سالہ ہر دو سالہ	۰۰۸۰۰
	<hr/>
	۶۷۶۰۰
بغیچہ ہر دو سالہ صدقہ الیہ لاء ہر دو سالہ	۰۰۱۰۰
دفعہ ہر دو سالہ صدقہ الیہ لاء	۰۰۴۰۰
	<hr/>
اس کا مذکورہ تک مجموعہ تحریر یہ ہے اور خطبہ خانم ہر دو سالہ	۶۹۰۰۰

اجمال نترکہ	
یوم اول	۰۰۲۸۰۰
یوم ثانی	۱۴۸۱۵۰
یوم ثالث	۰۵۶۶۴۹
یوم رابع	۱۹۷۵۱۹
نقد	۰۵۲۸۸۷
یوم خامس	۴۹۴۵۶۰
کتاب و تواریر و مقروضات و سائرہ	۰۷۴۴۰۴
مفروضات سنی نہ	۷۱۹۴۴۹
طاش اطہ	۱۶۸۸۵۶
مفروضات کونک	۴۴۶۴۱۰
بکون نترکہ السیرہ	۰۰۹۹۴۰
۱۴۰	۰۴۹۰۰۰
	<u>۱۴۷۴۴۴۵</u>

دیونات و مصارف سوره

۱۴۰	سپهون بک لرای عثمانی عهده ۲۷۳۹	۴۸۴۶۶۰
۱۴۰	قیو جرج اجمی اوغلی ارتین لرای عثمانی عهده ۱۴۰ چارک	۰۱۶۹۰۰
	دانشه مدبری ایجا جم محمدی عهده	۱۰۴۴۹۷
۱۴۰	دنده نوری الیه ایجا جم محمد عارف افندی لرای عثمانی عهده ۳۰۰	۰۶۹۰۰۰
	بورغانچی اسماعیل کامل افندی	۵۶۵۷۶۴
	باور حسن بک لرای عثمانی عهده ۹۵	۰۱۶۰۰۰
	سهر امانت بیکه نسیم با بیورلری عالی	۰۰۰۰۰۴
	با بیورلری عالی طویانه عامه	۵۸۰۱۰۴
		۰۶۴۵۵۱
	جنازه مصارف لرای عثمانی عهده ۱۴۸	۶۴۴۶۵۴
	بخشک ایچر خوربه اجرتنه و قانی	۰۱۹۶۴۴
		۰۰۰۰۱۴۵
	بخشک نظر عثمانی افندی	۶۶۴۴۱۰
		۰۶۴۹۶۶
		۶۸۶۱۵۶
	واسیلی نفقه ۶۸۶۱۵۶	۰۰۰۰۶۴۰۰
	سعیانه اجاری ۰۰۰۰۶۴۰۰	۰۰۰۰۶۴۰۰
	دیر لویه و بر بلا ۰۰۰۰۶۴۰۰	۰۰۰۰۶۴۰۰
	نیز ۰۰۰۰۶۴۰۰	۰۰۰۰۶۴۰۰
		۶۹۳۶۵۵

بر وجه مال کون ترکیه	۱۷۴۶۴۰	
بر وجه بالادینوناس	۰۶۶۴۲۱۰	
ولایه	۰۶۳۱۴۱۰	
بازار کربلا	۰۱۶۹۲۱	
بانے انونک سے ٹورس سید	۷۱۶۶۹۰	
انجمن ذریعہ نزل	۰۰۰۰۰۸۷۹	
بانے انونک سے ٹورس سید	۰۶۱۱۶۱۶	
اسلام ٹوبہ کو	۰۱۷۶۶۶۰	
۱۳۶۳	۰۰۶۳۶۷۶۶	
	۰۷۶۱۱۶۰	
مقننہ عدالت	۱۱۹۷۱۸۶	
۱۰۴۹	۰۰۵۵۴۱۴	۴۶
۱۰۴۹	۱۶۵۰۱۹۹	۴۶
۱۰۴۹	۰۰۶۵۰۰۸	۴۶
۱۰۴۹	۱۵۱۵۶۰۷	۴۶
۱۰۴۹	۰۰۱۹۴۱۱	۴۶
۱۰۴۹	۱۵۴۶۷۱۹	۴۶
۱۰۴۹	۰۰۰۰۰۰۰۰	۴۶
۱۰۴۹	۱۵۴۴۶۱۷	۴۶
۱۰۴۹	۰۰۰۰۰۰۰۰	۴۶
۱۰۴۹	۱۵۴۱۶۶۹	۴۶
۱۰۴۹	۰۰۰۰۰۰۰۰	۴۶
۱۰۴۹	۱۶۹۴۴۱۹	۴۶
۱۰۴۹	۱۸۶۶۶۱	۴۶
۱۰۴۹	۰۶۸۸۸۱	۴۶
۱۰۴۹	۵۰۸۱۸۷۴	۴۶
۱۰۴۹	۰۶۶۶۶۶	۴۶
۱۰۴۹	۰۶۶۶۶۶	۴۶
۱۰۴۹	۱۶۹۴۴۱۹	۴۶

Handwritten notes and calculations in Urdu script, including various numbers and names, possibly related to the main table's entries.

Türk Tarikhi

حصہ زریعہ ٹورس سید	۱۸۶۶۶۱	۴۶
حصہ ام فاطمہ خانم	۰۶۸۸۸۱	۴۶
حصہ ابن فواد بک افندی	۵۰۸۱۸۷۴	۴۶
حصہ بنت خیرہ خانم افندی	۰۶۶۶۶۶	۴۶
حصہ بنت سحر خانم	۰۶۶۶۶۶	۴۶
	۱۶۹۴۴۱۹	۴۶

بجوز نیشکنه طغی نو بوده ادوات حضرت و حیوانات و سوره و فزوی

کبر پور غولاس	۰۱۱
صغیر پور غولاس	۰۰۷
کبر پور غولاس	۰۰۷
بدلار کبر	۰۱۵
نور پور	۰۰۵
	<hr/>
	۰۴۵
دستره کبر	۰۰۷
اولغی کبر	۰۰۰
اشقی پور	۰۰۵
بالطه کبر	۰۱۰
کبر صیان طمانه	۰۱۰
	<hr/>
	۰۲۷
دار پور	۰۱۰
قره صیان طمانه	۰۰۰
عوبه دکلنی	۰۰۶
اسبت	۰۰۷
عوبه برظلی	۰۰۰
	<hr/>
	۰۴۵
عوبه بصره	۰۱۸
بیوندر	۰۱۶
قره صیان بیوندر	۰۰۰
کبر صیان اوق	۰۰۹
قره صیان اوق	۰۰۰
	<hr/>
	۰۴۵
	<hr/>
	۷۰۴

Türk

سینج بیاسر	۰۵۰
طریق	۰۰۷
دکون	۰۵۰
جدید شیخ بیاسر کورک بیاسر	۰۰۸
اورا فخر طر نو شیخ	۰۱۴
	<hr/>
	۱۲۱
ازد طر نو شیخ	۰۵۰
صحا بیاسر	۰۵۹
فہ صیان بنجوری	۲۰۰
کیر بیاسر بنجوری	۱۴۰
حربتہ	۰۰۰
	<hr/>
	۱۲۹۰
کیر صیح زنجیر	۰۶۵
زوت انجور	۰۹۰
حکمر	۰۴۴
بیاسر	۰۰۵
صحا کور کبیسے	۰۰۵
	<hr/>
	۱۴۹۴
نیہ اور غانے کورک اور غانے	۰۴۰
جدید عربہ اربتر	۰۴۰
عربہ اور غانے	۰۴۸
کوسہ طاشی	۰۴۰
خرجات صفانہ	۰۵۰
	<hr/>
	۱۶۶۰

علی کو	۱۶۷۰
سنگی اوکوز و بیله	۰۹۰۰
جدید قرصیان لاس	۰۴۰۰
سنگی قرصیان لاس	۰۰۸۰
عوبه قرصیان لاس	۰۰۴۶
کهنه عوبه لاس	۰۰۹۰
<hr/>	
قرصیان بیوندر بر لاس	۳۰۹۶
دشودان عوبه لاس	۰۰۹۱
کهنه بیوندر بر لاس	۰۰۰۹
سنگی قرصیان بیوندر بر لاس	۰۰۰۲
سنگی کبر قرصیان لاس	۰۰۰۰
<hr/>	
دول لاس	۱۶۰
کهنه انکس انیزری لاس	۰۰۰۴
پنقوت لاس	۰۰۹۶
انکس نخه لاس	۰۰۱۴
کبر معدن لاس	۰۰۰۰
<hr/>	
کتاب فالبور لاس	۳۷۵۶
صنوبر کبر لاس	۰۰۵۴
کبر لاس	۰۰۶۲
قرصیان لاس	۰۰۴۴
قرصیان لاس	۰۰۰۴
او قوزانی قبه کت قنطاری لاس	۰۰۰۴
<hr/>	
	۲۰۳۴

۴۵
۱۰

بجور طه نایه سیر افربی بواج لاس

Türk Tarih

فرائد صباغ	۰۱۶۰
بایق	۰۰۱۵
خطب عربیہ	۰۴۰۰
جائے عربیہ	۰۰۴۰
مستقر توبہ بوجہ سراج	۱۰۰۷
صوفیہ سراج ذوق کلام	۵۱۴۶
توری فی صولہ قہ سراج	۰۰۴۵
زینون قہ سراج	۰۰۵۰
طوز قہ سراج	۰۰۵۰
مستقر فوجیہ	۰۰۱۶
	۰۰۵۰
	۵۴۴۵
باریک بولاریہ محمودیہ	۰۰۴۶
وقفہ فوجیہ	۰۰۹۰
اغنام جدیدیہ	۰۰۷۴
طہ علیہ اغنام جدیدیہ	۰۰۵۶
برفقدار کوکورد	۰۰۴۰
	۵۶۰۵
مستقر طرائق عربیہ	۰۰۵۰
ترکبہ تیموریہ	۰۰۴۰
صمیم افطار ۱۷۷۰	۱۹۶۷۰
کناف جوہر عربیہ	۰۸۰۰
مصدقہ ایچہ کبیلہ	۰۱۶۰
عمل کوہ	۲۸۱۴۵

محل کو	۲۸۱۴۵
منظہ کیں ۱۴۰	۰۰۷۵۰
نفر کیں ۱۱۱	۰۹۴۵۹
برجان کیں ۱۱۱	۰۰۳۱۵۰
بول ف کیں ۵۹۱	۰۷۷۵۴
	<hr/>
	۲۹۱۴۸
بیلک بقہ ای کیں ۷۹	۰۰۱۴۴۴
اعلام حقیقت اور کوثر صفت سلام کیں	۰۰۷۰۰۰
بار کیرا اسلم	۰۰۰۸۰۰
مصرانگی راسلم	۰۰۰۲۵۰۰
صاف نام ایک سے بوزا غزل	۰۰۰۴۴۰۰
	<hr/>
	۱۰۷۰۶۰
نصرانگی	۰۰۰۱۸۰۰
اعلام بنام	۰۰۰۱۴۰۰
وقفہ بنام	۰۰۰۰۶۰۰
دببے و کو مہر	۰۰۰۰۲۱۰۰
طافون نام ۱۱۱	۰۰۱۹۵۰۰
خدمت بقیر اور نور انعم ۱۱۱	۰۰۰۰۵۴۰۰
	<hr/>
	۱۳۷۴۶۰
قراب کیرا اسلم	۰۰۰۰۸۰۰
بانگ فروخت اور نام اور مہر	۰۰۱۴۲۰۷
وقفہ ایک سے بوزا غزل	۰۰۰۰۱۴۰۰
تخصیص نوزاد ک نوزاد کیں ۵۴۴	۰۰۰۰۴۴۴۰
	<hr/>
	۱۷۵۹۸۸
طافون نام	۰۰۰۰۰۶۰۰
بی بی نام	۰۰۰۰۰۴۰۰
غاز نام	۰۰۰۰۰۰۷۰
اور رکش نام	۰۰۰۰۰۰۴۸۰
انام نام	۰۰۰۰۰۰۱۴
	<hr/>
	۱۷۶۹۹۰

دفتره نیزی	۰۰۰۰۵۶	
مانتو به جردان و سگه	۰۰۰۴۶۰	
کوبه به جردان	۰۰۰۴۰۰	
خرجات بختک	۰۰۰۵۰۰	
	<hr/>	
	۱۷۸۰۸۶	
بختک مذکور که رشک فردرین	۰۰۱۴۰۰	
مزرعه بسنه	۰۰۰۴۱۰۰	
	<hr/>	
	۱۸۱۴۸۶	
بختک کفخانه و بریل زیر در جردان	۰۰۰۰۷۵۰	
بختک کفخانه	۰۰۰۰۰۰	
قیده	۱۸۰۶۴۶	
	<hr/>	
	۱۸۰۶۴۶	
وزیرها	۰۰۰۰۱۴۰	
	<hr/>	
	۱۸۰۰۴۶	
دین بختک ناظر علی افندی	۰۰۰۰۴۶	
	<hr/>	
	۱۸۰۰۴۶	
رستم	۰۰۰۰۴۶	
	<hr/>	
	۱۸۰۰۴۶	
لنضمیم بین الرنه	۰۰۰۰۴۶	
	<hr/>	
	۱۸۰۰۴۶	
حصة زوجه کریمه زینب بیگم افندی	۱۲۵۸۷	
حصة ام فاطمه خانم افندی	۴۴۱۱۶	
حصة ابن فواد بک افندی	۴۲۹۹۶	
حصة بنت خدیجه خانم افندی	۴۴۴۹۸	۴۰
حصة بنت شریفه خانم افندی	۴۴۴۹۸	۱۰
	<hr/>	
	۱۴۴۶۹۶	۵۰